
1/15

Statutární město Ostrava„ , Smlouva č. 5 0178/2020/SŘDaŽP
mestsky obvod Radvanice a Bartovice

 

Smlouva o dílo S 01781202018ŘDaŽP na realizaci akcí:

„Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice a Bartovice“

„Návrh záhonů na ul. Těšínská Ill v k.ú. Radvanice“

„Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

Objednatel

Statutární město Ostrava

sívdlo:

ICQ:

DIC:

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů objednatel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese:

zastoupené:

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spoj cm':

 

Komerční banka a.

dálejen objednatel

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh

 

Zastoupené: ve věcech smluvních — Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matim, vedoucím střediska údržby

zeleně

1Č:v 25816977

DIC: CZ25 816977

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Komerční banka, a.s.

 

dálejen zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANlCE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. !.

Základní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy, a osoby podepisující tuto smlouvujsou k tomuto

úkonu oprávněny. Smluvní strany se zavazuj í, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

čl. II.

Předmět a účel smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je:

a) realizace prací specifikovaných v projektové dokumentaci vypracované V 09/2019 Ing. Magdou

Cigánkovou Fialovou pro akci „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. Radvanice a Bartovice“

b) realizace prací specifikovaných V projektové dokumentaci vypracované ve 12/2019 Ing. Magdou

Cigánkovou Fialovou pro akci „Návrh záhonů na ul. Těšínská III V k.ú. Radvanice“

c) realizace prací specifikovaných v projektové dokumentaci vypracované V 01/2020 lng. Magdou

Cigánkovou Fialovou pro akci „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy

v Dalimilově parku“.

d) tříletá rozvojová záruční péče o rostliny vrozsahu stanoveném V textové části Výše uvedených

projektových dokumentací.

2. Učelem uzavření této smlouvyje realizace prací, které budou směřovat k provedení nejenom k estetizaci

daných lokalit, ale rovněž efektivnějšímu zachycování prachu vznikajícího při provozu na místních

komunikacích, k zajištění přirozeného zasakování dešťové vody a následně její postupné odpařování.

čl. Ill.

Rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek uvedených v této smlouvě realizovat akce „Tivalkové záhony na

ul. Těšínská 11 v k.ú. Radvanice & Bartovice“, „Návrh záhonů na ul. Těšínská Hl v k.ú. Radvanice“

a akcí „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy V Dalimilově parku“

dle projektových dokumentací vypracovaných v 09/2019, ve 12/2019 a v 01/2020 Ing. Magdou

Cigánkovou Fialovou a následnou rozvojovou péči o rostliny po dobu tří let.

2. Rozsah rozvojové záruční péče o rostliny po dobu tří let je uveden vtextové části projektových

dokumentací vypracovaných v 09/2019, 12/2019 a 01/2020 Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou.

3. Zhotovitel se zavazuje sjednaný předmět smlouvy zajistit na své náklady a na svou odpovědnost.

čl. IV.

Místo plnění

Místem plnění je městský obvod Radvanice a Bartovice, konkrétně pozemky:

2/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOViCE



% Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

. „Trvalkové záhony na ul. Těšínská 11 V k.ú. Radvanice a Bartovice“ p.č. 3265/21 V k.ú. Radvanice

a p.č. 476/1 v k.ú. Bartovice

. „Návrh záhonů na ul. Těšínská ]]1 V k.ú. Radvanice“ p.č. 3265/1 a p.č. 3265/21 V k.ú. Radvanice

. „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy V Dalimilově par “ p.č. 3265/1,

p.č. 3265/19 a p.č. 1557 v k.ú. Radvanice

čl. V.

Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele a to v max. výši 5 .734.750,30 Kč bez DPH

(6.939.047,86 Kč včetně DPH).

Cena díla se sestává z ceny za realizaci:

a) „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II vk.ú. Radvanice a Bartovice“ celkové náklady

3.485.525,21 Kč včetně DPH

. Realizace projektu — 1.83 0.343,45 Kč bez DPH (2.214.715,57 Kč včetně DPH)

. rozvojová péče v prvních třech letech po realizaci - l .050.25 5,90 Kč bez DPH (1.270.809,64

Kč Včetně DPH), tj. 350.085,30 Kč/lrok bez DPH (423 603,21 Kč/l rok včetně DPH)

b) „Návrh záhonů na ul. Těšínská HI v k.ú. Radvanice“ celkové náklady 225.400,57 Kč včetně DPH

. Realizace projektu - 124.478,46 Kč bez DPH (150,618,94 Kč včetně DPH)

. rozvojová péče V prvních třech letech po realizaci - 61 .803,— Kč bez DPH (74.781,63 Kč včetně

DPH), tj. 20.601,- Kč/lrok bez DPH (24.927, 21 Kč/1 rok včetně DPH)

c) „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“ celkové

náklady 3.228.122,08 Kč včetně DPH

Realizace projektu — l.735.996,89 Kč bez DPH (2.100.556,23 Kč včetně DPH)

. rozvojová péče v prvních třech letech po realizaci - 932.172,60 Kč bez DPH (1 .127.565,85 Kč

včetně DPH), tj. 310.724,2O Kč/lrok bez DPH (375 976,28 Kč/1 rok včetně DPH)

2. Cena bez DPHje dohodnuta jako cena nejvýše přípustná & platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Za samostatné dílčí plnění se

považuje provedení následných ucelených částí :

„Trvalkové záhony na ul. Těšínská Il V k.ú. Radvanice a Bartovice“

. „Návrh záhonů na ul. Těšínská III v k.ú. Radvanice“

. „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“

Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dnem převzetí ucelené části dle

tohoto odstavce objednatelem. Zhotovitel vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí

bude soupis provedených prací v souladu s oceněním položek v nabídkovém položkovém rozpočtu,

a zjišťovací protokol podepsaný zhotovitelem.

4. Pevná smluvní cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné k provedení

celého díla V rozsahu čl. Ill. této smlouvy.

5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádně a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádně a úplné plnění předmětu smlouvy.

Součástí cenyjsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel, jakožto odborník,

o nich Vědět měl nebo mohl vědět.

6. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

3/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

7. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

8. Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady kprovedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně

se seznámil se stavem pozemků a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat,

a uvědomuje si, že na pozdější námitky na vzniklé překážky při realizaci díla, které by mněly vliv

na navýšení ceny, nebude brán zřetel.

čl. VI.

Termin plnění

Termín provádění díla dle této smlouvy je stanoven pro

- Realizaci projektu v období od 1. 9. 2020 do 30. 11. 2020

— Následnou rozvojovou péči 1. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022

- Následnou rozvojovou péči 2. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023

— Následnou rozvojovou péči 3. rok po výsadbě v období od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024

Termín zahájení následné rozvojové péče může být změněn s ohledem na ukončení realizace akcí. Termín

zahájení následné péče se datuje ode dne předání zhotoveného díla objednateli.

čl. VH.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Právo na zaplacení ceny díla — v části realizace projektu vzniká provedením dila. Dílo je provedeno,

je-li dokončeno a předáno. Objednatel není oprávněn převzít dílo s vadami. Cenu dila vtéto části

zhotovitel vyúčtuje fakturou — daňovým dokladem (dále jen „faktura“), se splatností 14 dnů ode dne

jejího doručení objednateli a bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) ajejíž nedílnou přílohou bude

Protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oběma smluvními stranami. Právo na zaplacení ceny díla

včásti rozvojové péče 1.2. a 3. rok po výsadbě vzniká zhotoviteli postupně, na konci každého

kalendářního roku poskytované péče, na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který bude

nedílnou přílohou faktury, splatné do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura za realizaci

následné rozvojové péče bude předložena objednateli kúhradě platby vždy nejpozději vtermínu

do 3. 12. předmětného roku.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření, číslo veřejné zakázky, číslo investiční akce,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

í) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru, který případ likviduje.

4/15

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



, Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

4. Po předání díla bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel daňový doklad dle zákona o DPH a objednatel

ji zaplatí do 14 dnů pojejím doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro druhou smluvní stranu,

i pro objednatele, při placení jiných plateb (úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody, apod.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činnosti.

7. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty. Faktura za realizaci projektu (bez následné rozvojové péče) bude předložena

objednateli k úhradě platby nejpozději v termínu do 3. 12. 2020.

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

9. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063. zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH & úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet příslušného finančního úřadu dle § 10921 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli, je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

l 1. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny

nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

12. Součástí smlouvy je kalkulace nákladů (příloha č. 1 této smlouvy). Položkový rozpočet je závazný,

zaručuje se jeho úplnost a je součástí nabídky zhotovitele.

13. Ke změně ceny dle čl. V. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. nebo V případě, že dojde ke změně zákonných

předpisů týkajících se předmětu díla.

14. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám předmětu díla vyplývajících z dodatečného požadavku

objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných

znalostí předvídat v době uzavření smlouvy, nebo z vad projektové dokumentace je zhotovitel povinen

předem provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného

jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle platného

ceníku ÚRS a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak zhotovitel

neučiní, má se za to, že práce a dodávkyjím realizované byly V předmětu díla V jeho ceně zahrnuty.

Provedení víceprací musí být věcně a cenově odsouhlaseno objednatelem i zhotovitelem a to před jejím

prováděním, a upraveno v dodatku k této smlouvě.

15. V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednané smlouvou,

tj. méně práce, ať už z důvodu objektivních, technických nebo zjeho strany, nebudou tyto neprovedené

práce uhrazeny, musí být odsouhlasený objednatelem a musí být uzavřen platný dodatek. k této smlouvě

o změně rozsahu díla ajeho ceně. V případě méně prací bude cena ponížena o neprovedené přáce oceněné

dlejednotkových cen položkového rozpočtu — cenového návrhu zhotovitele.

5/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



6/15

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

16. Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady kprovedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně

17.

se seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat,
v-vr

a uvědomuje si, že pozdejs1 námitky stran komplexnosti řešení a správností zadávací projektové

dokumentace včetně soupisu prvků a případného navýšení ceny nebude brán zřetel.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do ukončení

díla.

18. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.

čl. VIII.

Provádění díla

1.

10.

11.

12.

Termín zahájení realizace díla je stanoven na 1. září 2020 a termín ukončení realizace díla

na 30. listopadu 2020.

Práce pro objednatele provádí zhotovitel na svůj náklad a riziko.

Zhotovitel odpovídá plně za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v souvislosti s prováděním prací.

Zavazuje se také dodržovat hygienické předpisy, předpisy a návody na používání strojů, nfiadi

a zařízení.

Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci. Objednatel může požadovat doložení dokladů o kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní a požární

předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele. Pokud porušením těchto

předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel. Pokud objednavatel svou

kontrolní činností zjistí opakovaně, tj. dva po sobě následující měsíce, porušení těchto předpisů,

je oprávněn odstoupit od smlouvy.

Objednatel není povinen pro účely výkonu práce ve správním obvodu města Ostrava zajistit zhotoviteli

skladovací prostory.

Zhotovitel provádí práce pro objednatele v celém území podle článku IV . této smlouvy.

Zhotovitel neprodleně provede samostatně práce k odstranění nebezpečí ohrožení života či zdraví osob

nebo vzniku škody, vznikne-li toto nebezpečí v zeleni, včetně její vybavenosti ve vlastnictví či správě

objednatele. O provedených nezbytných opatřeních a provedených pracích informuje objednatele bez

zbytečného odkladu. Objednatel pak určí další postup prací.

Zhotovitel zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající

se stavby.

Zhotovitel je povinen řídit se podmínkami a požadavky uvedenými ve vyjádřeních a rozhodnutích

orgánů státní správy a správců inženýrských sítí vydaných v průběhu projednávání stavby.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklad povolení stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních

komunikacích u zdejšího silničního správního úřadu a osazení, příp. údržbu tohoto provizorního

dopravního značení, včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklad povolení zvláštního užívání místní komunikace u silničního správního

úřadu.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

13. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit

před poškozením & krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní

náklady.

14. Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí

havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se likvidace následků

havárie. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů porušení

předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a chemickými látkami

a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních předpisů,

je zhotovitel povinen škodu uhradit V plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

15. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem

stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody

a tyto škody uhradí.

16. V průběhu realizace předmětu smlouvy se dle potřeby budou konat kontrolní dny, minimálně však 2 x

měsíčně. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit

se pověření zástupci obou smluvních stran.

17. Zhotovitel prokazatelně vyzve oprávněného zástupce objednatele (možno e-mailem) nejméně 2 pracovní

dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.

V případě, že se na tuto Výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat

V provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.

18. Zhotovitel písemně vyzve kromě objednatele i správce podzerrmích vedení a inženýrských sítí dotčených

stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem

ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí na své náklady geodetická zaměření,

která nejpozději před předáním díla předá objednateli.

19. Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

20. Zhotovitel se zavazuje do 1 sady projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté změny

podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou

dokumentaci předá objednateli při předání a převzetí stavby.

21. Po ukončení prací budou veškeré dotčené parcely (pozemky, komunikace apod.) uvedeny do původního

stavu, Včetně písemného převzetí dotčených pozemků jejich vlastníky. Originály protokolů o předání

pozemků zpět jejich vlastníkům, správcům budou předány zástupci objednatele.

či. IX.

Staveniště

] . 0 předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Staveniště bude předáno zhotoviteli prosté

práv a závazků třetích osob.

2. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat

pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

3. Při předání staveniště zhotovitel předloží objednateli a objednatel předloží zhotoviteli posouzení rizik

dle ust. § 101 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, technologický

postup. Záznam () předložení bude proveden formou zápisu ve stavebním deníku.

4. Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady

měření jejich odběru.

7/15

OSTRAVA! !!

RADVANECE

A BARTOVKIE



8/15

-' Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 — ti pracovních dnů od převzetí díla

objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a újmy, které mu tím vznikly.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních předpisů při výkopových prací, pracích ve výkopu, pohybu na staveništi, za bezpečné

ohrazení staveniště, za dodržování hygienických a požárních předpisů, bezpečnosti silničního provozu

v prostoru staveniště a dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel

vypracuje pracovní postup zhlediska splnění požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

a bezpečnosti technických zařízení, včetně stanovení rizik, která mohou působit na zaměstnance

při provádění díla, včetně opatření.

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými

a o likvidaci odpadů.

čl. X.

Realizační deník

]. Zhotovitelje povinen ode dne zahájení prací vést realizační denik (dále jen „deník“) pro práce spojené

s revitalizaci zeleně. Do tohoto deníku bude zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění

smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, odchylky od dokumentace uvedené

v čl. II. odst. 1. této smlouvy.

2. Deník bude k dispozici v místě realizace díla a bude obsahovat:

a) základní list, ve kterém se uvádí: název a sídlo objednatele, název projektu, vč. jeho identifikace

a změny těchto údajů;

b) přehled smluv včetně dodatků a změn;

c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se plnění díla;

d) seznam dokumentace díla, jejích změn a doplnění.

3. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak

perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

4. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat zodpovědná osoba za plnění díla (jeho zástupce) v den,

kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních

záznamech nesmí být vynechána volná místa.

5. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem

těchto záznamů, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení

záznamu - jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí.

6. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat a k zápisům připojovat své

stanovisko.

7. Nesouhlasí-li zodpovědná osoba za plnění díla se záznamem osob, uvedených v předchozím bodě tohoto

článku, připojí k jejich záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření - jinak se má za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



9/15

_ Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. XI.

Stavebni denik

lí).

Zhotovitel je povinen ode dne zahájení prací vést stavební deník pro práce spojené s realizací chodníků

a zpevněných ploch. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník trvale dostupný na stavbě.

Stavební deník bude veden V souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném

znění (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), a musí obsahovat:

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta & případné změny těchto

údajů,

b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentaci stavby,

0) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,

d) přehled smluv a dodatků, případně změn,

e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změn a doplnění

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být

přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoueím zhotovitele, nebojeho zástupcem. Mezi zápisy nebudou

vynechána volná místa.

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související splněním smlouvy.

Jedná se zejména o:

a) časový postup prací ajejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek vpostupech prací a V použitých materiálech oproti realizační dokumentaci

stavby, další údaje, které souvisí s hospodárnosti & bezpečností práce,

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků,

e) údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy

f) uvedení pracovníků přítomných na stavbě

Zápisy do deníku mohou provádět technický a autorský dozor objednatele, zmocnění zástupci

objednatele a zhotovitele, příslušné orgány státní správy, osoba odpovídající za provádění

zeměměřičských prací a osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby.

Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým

podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy

do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě

před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele k provedení

připomínek.

Vpřípadě nesouhlasne'ho stanoviska kprovedenému zápisu od oprávněných zástupců objednatele,

je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů připojit kzáznamu své písemné stanovisko,

jinak se má za to, že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby dohodnuté

v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění

pravidelných denních záznamů končí dnem dokončení a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů

ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE



» Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. XII

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost,

hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,

českým technickým normám, zadávací dokumentaci, realizační projektové dokumentaci. K tomu se

zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným najakost

a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění
v-vr

pOZdeJSlCh předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy

souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými

technickými normami a bezpečnostními předpisy, V souladu se současným standardem u používaných

technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality

všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady

a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v dokumentaci

pro provádění stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými

českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené dokumentaci

pro provádění stavby musí být předem odsouhlasený vykonavatelem inženýrsko-investorské činnosti

a objednatelem.

4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

5. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

čl. XIll.

Předání díla

l. Objednatel dilo převezme po jeho dokončení V termínu uvedeném v čl. VI.

2. Objednatel dílo převezme po jeho řádném dokončení. Termín přejímacího řízení musí být objednateli

oznámen alespoň 3 pracovní dny předem (e-mail, zápis do stavebního deníku).

3. Zhotovitel je povinen nejpozději s výzvou k předání díla doručit objednateli následující doklady:

a) dokumentaci skutečného provedení díla (l paré) se zakreslením všech změn podle skutečného stavu

provedených prací autorizovanou oprávněným proj ektantem,

b) doklady o řádném provedení díla dle českých technických norem a předpisů

c) zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,

d) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených „kontrolních zkouše “, jakož

i záruční listy, revizní zprávy apod.,

e) poklady () odstranění odpadů vzniklých při stavební činnosti v souladu s platnou legislativou,

f) stavebni deník,

g) CD fotodokumentace průběhu stavby

10/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



11/15

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

4. O předání díla bude sepsán zápis, který sepíše zhotóvitel a bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) cenu díla dle smlouvy a fakturovanou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem.

d) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,

e) termín vyklizení staveniště,

t) datum ukončení záruky na dílo,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění

j) prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, že dílo přejímá,

k) datum a misto sepsání zápisu,

l) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele

S. Součástí zápisu o předání díla, ve kterém bude prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla, musí

být i doklady uvedené V bodě 2. tohoto článku smlouvy. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést

v zápise o předání dokončeného díla cokoli, co budou považovat za nutné. Po podepsání zápisu

o předání dokončeného díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují veškerá opatření

a doby v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí.

Jestliže jsou objednatelem V zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla vady popsány nebo uvedeny,

jak se projevují, platí, Že tím současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za vady, které

se projevily po předání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky.

6. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise

o odevzdání a převzetí dokončeného díla oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků,

pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném

rozsahu. Zopakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek kpředmětnému zápisu o odevzdání

a převzetí dokončeného díla, v němž objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho dohodnutou část

od zhotovitele přejímá, a to V souladu s postupem uvedeným v odst. 3. tohoto článku smlouvy. Smluvní

strany se dohodly na vyloučení použití ust. § 2609 občanského zákoníku.

7. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani vopakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,

bude vzniklý spor předán krozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu

je pro obě smluvní strany závazné.

8. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k odevzdání a převzetí díla, budou uvedeni ve stavebním

deníku.

ČI. XIV.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje na vybudované chodníky a zpevněné ploch záruku V délce 60 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí této části díla a odstranění všech vad

a nedodělků uvedených v předávacím protokole.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle chodníků a zpevněných ploch vada,

objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel

odeslal toto písemné oznámení, má se zato, že požaduje bezplatné odstranění vady.

S. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



_' Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

6. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady'jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitelje povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné výši

uhradit.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky zajakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy.

10. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a na provedenou opravu poskytne zhotovitel

záruku ve stejné délce dle bodu 2 tohoto článku.

čl. XV. ,

Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá plně za škody jím způsobené, jakož i třetím osobám v souvislosti s plněním

předmětu díla, s výkonem prováděných prací nebo porušením povinnosti dle této smlouvy a zavazuje

se ji objednateli nahradit. Uhrazení a odstranění následku škody nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit

případné sankce udělené objednateli v souvislosti s údržbou zeleně.

2. Zhotovitel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedení díla - činnosti a nese odpovědnost

za to, že dílo bude provedeno dle pokynů objednatele.

3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických

či jiných škodlivých látek na stavbě.

čl. XVI.

Pojištění díla

].

12/15

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti, včetně možných škod

zaměstnanců zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy předložit

objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii této smlouvy (včetně všech příslušných pojistných

podmínek a případných dalších souvisejících ujednání) o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu,

kterou může svou činnosti nebo nečinnosti způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy

objednateii či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná

smlouva“). Pojistná smlouva musí potvrzovat, že zhotovitel má postavení pojištěného

a musí být uzavřena s pojišťovací společnosti oprávněnou provozovat pojištovací činnost na území

České republiky. Pojištění musí být sjednáno za podmínek, které budou zajišťovat komplexní pojištění

odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může způsobit v souvislosti s prováděním díla objednateli

či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské společnosti ve výši odpovídající

pojistné částce 2.000.000,- Kč, sůzemním rozsahem Česká republika a se spoluúčastí zhotovitele

max. 10%.

Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva, případně pojištění, bude udržováno v platnosti a účinnosti

po celou dobu trvání této smlouvy.

Náklady na pojištění nese zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně díla.

OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. XVII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení se zahájením realizace díla. Termín zahájení díla je stanoven v 61. vm. odst. 1.

této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s odstraněním vad díla. Nárok na náhradu škody objednatele tímto není dotčen.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s dokončením díla.

4. Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel

zjištěné nedostatky zapsané v deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu

neodstraní.

6. V případě nesplnění povinnosti vést stavební deník nebo realizační deník v souladu s touto smlouvou

a vyhláškou o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ.

7. V případě nesplnění povinnosti přizvat oprávněného zástupce objednatele (technický dozor stavebníka)

k částem stavby a konstrukcí, které budou trvale zakryty nebo se stanou trvale nepřístupnými,

je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Přestoje ponecháno právo objednatele

a technického dozoru stavebníka požadovat po zhotoviteli takovouto část stavby odkrýt k provedení

řádné kontroly.

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

9. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník, realizační deník a projektová dokumentace pro provádění

stavby nejsou přístupné v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní

pokuta ve výši 3.000,— Kč za každý zjištěný případ.

10. V případě nesphíění dalších povinností zhotovitele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- K6 za každý

zjištěný případ.

ll. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ana tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

12. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



, Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. XVIII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 599/3 5/20 ze dne

6. 5. 2020, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky s názvem „Realizace zakázek „Trvalkové

záhony na ul. Těšínská II V k.ú. Radvanice a Bartovice“, „Návrh záhonů na ul. Těšínská III

v k.ú. Radvanice“ a akci „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově

parku“, zadané dle zákona o veřejných zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných

zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a § 2591 občanského zákoníku.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. V. odst. 7 této smlouvy) mohou

smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

6. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14 denni výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

7. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem.

8. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám.

9. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením této smlouvyje právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto v této smlouvě.

13. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

14/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



%? Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

15. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

16. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v-vr

ve znění pozděj SlCh předpisů.

17. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtěto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Příloha č. ]: cenová nabídka zhotovitele pro akci „Trvalkové záhony na ul. Těšínská [I V k.ú. Radvanice

& Bartovice“,

Příloha č. 2: cenová nabídka zhotovitele pro akci „Návrh záhonů na ul. Těšínská HIV k.ú. Radvanice“

Příloha č. 3: cenová nabídka pro akci „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy

v Dalimilově parku“

V Ostravě dne 1 1 '85- SEE] V Ostravě dne 1 g {35- 23:9

 

Bc. Aleš Boháč, MBA

místostarosta

 

15/15

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE





h. , \

772/4039 <?. 4

REKAPITULACE STAVBY

 

 

  

  

 

Kód: 2019—28 _

Stavba: TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TESINSKÁ ll

KSO:
CC-CZ:

Místo: obvod Radvanice a Bartovice
Datum: 23.03.2020

Zadavatel:
IČ: 00845451

MMO, ÚMOB Radvanice a Bartovice
DIČ:

Uchazeč:
]Č: 253 16 977

Ostravské městské lesy a zeIeň, s.r.o.
DIČ: (32258 16 977

Projektant:
IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialova
DIČ:

Zpracovatel:
IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
2 880 599,35

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH základní 21,00% 2 880 599,35
604 925,86

snížená 15,00%
0,00

0,00

Cena s DPH v CZK
3 485 525,21

Projektant
Zpracovatel

_

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko
 

 

Objednava
' Uchazeč

 

19{2% f

Razilko _7 ,, Datum a podpis:

1 1 =85- 2020
gym a podpis:

 
Strana 1 z 13



 

REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 2019-28

Stavba: TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TĚŠÍNSKÁ n

Místo: obvod Radvanlce a Bartovice Datum: 23.03.2020

Zadavatel: MMO, ÚMOB Radvanice a Bánovice Projektant: Égiohcggda Cigánková

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: Egiohcggda Cigánková

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01

02

ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ

NÁSLEDNÁ SLETÁ PÉČE

Strana 2 z 13

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ‘I

2 880 599,35 3 485 525,21

1 830 343,45 2 214 715,57

1 050 255.90 1 270 809.64



KRYCÍ LlST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TĚŠÍNSKA ll

Objekt:

o1 - ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC—CZ:

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 23.03.2020

Zadavatel:
IČ: 00845451

MMO, ÚMOB Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o.
DIČ 02258 16 977

Projektant:
IČ: 69221 189

lng. Magda Cigánková Fialová
DIČ:

Zpracovatel:
lČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH
1 830 343,45

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní
1 830 343,45 21 „00% 384 372,12

snížená
0,00 15,00% 0,00

! V
7—

;Cena s DPH
v CZK 2 214 715,57

Š'Íojektant
Zpracovatel * _

   Datum apodpis; . 1 1 '05" 2820
Razítko

Objednavatel

Shana 3 z 13

1 9 15.: mie
Datum a podpis;

Uchazeč-

K

\

   

 



PŠELLHÉÉLQQÉÍEÍŘ „ ___- 53.332-. _ _
Datum a podpis:
 

Strana 4 z 13

Begum



VREKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TÉŠÍNSKÁ u

Objekt:

01 - ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 23.03.2020

Zadavatel: MMO. ÚMOB Radvanice a Bánovice Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatei: [n'g.'Magdla .
Ctgankova Flalová

Kód dílu - Popis

 

 

 

 

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 830 343,45

HSV - Práce a dodávky HSV 1 830 343,45

1 - Zemní práce 772 363,88

2T - Materiál 407 278,57

M 3T - Rostlinný materiál 604 641100

W398 - Přesun hmot _ M —— mr—IDWA46360,OO

 

 

Strana 5 z 13

 



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

  
 
 

 

 

  
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Stavba:

TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TÉŠÍNSKÁ Il

Objekt:

01 - ZALOZENI TRVALKOVYCH ZAHONU

Misto: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 23.03.2020

_ - . . . . , lng. Magda
Zadavatel. MMO, UMOB Radvanlce a Banowce ProIektant. . , , . .

Clgankova Fialova

Uchazeč" Ostravské městské les a zeteň s ro Z racovatel‘ lng. Magda

' y ' ' ' “ p ' Cigánková Fialová

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK ;

Náklady soupisu celkem 1 830 343,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 830 343,45

D 1 Zemní práce 772 363.88

: . , I | I

1 1Rozprostfeni dovezeneho substratu tl vrstvy do 400 1 3 -I

I- 2‘. K “39212116222 2 22229120299 m2 v rovmé neleze svahu do 15 "‘2 ‘ 92:531- _ 90,00, 95 732‘ '29.:
W "celková výměra záhonů" 1032,,7*1 03 1 063,681

vv Součet _ _ ___ 1083.631
1 1 , . . . , . - - i *

' 2 K 183111111 IH'9Uben' ’amek bez VW?"„V pUdy ”WW“ az 4 kus 1 18 854.000 3,001 150 832,001
277 ___jlblem do 0.002 m3 v rovme a 15178117ng0 1.5 , I 77 __ =

W "cibuloviny" 18854 18 854,000

___YV _ „39333 __ _ . _ 13 854.000 _ . .
I - ' * - ' * .

Hloubenl jamek bezvýměnypůdy zeminy tř 1 až 4 E 1
1I 3K'2183111112 ;objem do 0.005 m3 v rovině a syahu_do15 kus 1 9 585,000 7 __.1700E 162 945.00

W "Trvalky a traviny. růže“ 9585 9 585,000

W Součet g 585,000 „ __ 7

i 4 ! K 1183205112 ĚZaloženi záhonu v rovině a svahu do I1:5 zemina tř 3 m2 1 032,7001 22,001 22 719,401

_ w 77 "dletextové zrávyavýkresu" 10732 7 ' 1 032,700 ' 7 7 _

w _ _ Součet __ 1 032,700 7 22 __ _

'; 5 ; K 1183211313 iVy’sadba cibuli nebo hlíz 1 kus I 18 854,0001E 4,00, 75 416,001

W "dle textové zprávy a výkresu " 7

W "cibuloviny" 18854 18 854.000

W Součet 18 854.000 2 _____________ _ _ý_

Š 6 Č K-1183211322 1vysadba květin hrnkových D květináče do 120 mm ! kus 1 9 585,000: 12. 00‘: 115 020,001

W "dle textové zprávy a výkresu"

W "lrvalky a traviny" 9585 9 585,000

VV_ Součet 9 585,000

1 _K Ě100403132 E(_)tédelanl pudy rynm zemina tr & v rovme a svahu do l m2 1 1 0327001 271101 27 882.901

_" W "die textové zprávy a výkresů " 1032.7 __ 7 __------ 1 032,700

W Součet 1 032.700 __

* - g . . . - „ I 1 I '" * —

8 Ě K‘184802111 iChem‘CKP °dp‘e"‘?‘e"‘ pred z?lřzením “Hwy?“ 20 1 m2 i 2 065,4001 5.00310 327.001
: : 'm2 postnkem na Siroka v rovme a svahu do 1.5 L , g .-

W "nově založený záhon 2)C' 1032.7'2 2 085,400

W Součet 2 065,400

! * i = :

. 9 ; K 1184911161 =Mulčováni záhonů kačírkem tl vrstvy do 0,1 m v roviné‘I: m2 1 063,681 3200134 037_79,

___ i 1 a svahu do 1: 5 ! . __ 22222 _ ;

W "záhony mulčovane štěrkem" 1032,7‘103 1 063,631

W Součet 1 063,661__ __ _ _____ ___

10 Í K 7185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes20m2 3x ! m3 309,8101 90,00 27882,90

—w777 "záhon"(1032,7'0.1)'3 309,310 __

W Součet 309,810
222 . 2 2_ 2 2.2221222 22 2 _ __ 22

j 11 2 K 2185851121 'Dovoz vody pro zálivku rostlinzavzdálenostdo1000 mg m3 309,8101 160,001 49 569,60'

w _"zéThon"(717622,7*0,1)*3 ___ _ 309.810 _ _

W Součet 309,810

ID 2T Ma1g1é717 _ _ ______77 __ I __ _____ __ _.._2 _ _ _ __ __ __ 407278.51

12 M 252340010 herbicid totálníRoundup Klasik, bai 1 l litr 1.064 1 500,00 532,00 -

__ vv ___ _ "rekonstruovaný záhon" (2103273690097176271 7 7 1,064 __ "

_ W Součet 1'064. 222 _____ ___._

_ 13 M 1032110003 Pestebm substrat na extenzmm zahony propareny vc. '3 m3 425_472 750.00 319 104 00

_ 7 dopravy = ýý_777

W "Kulturni vrstva kvalitní ornice - 70% obiemu"

w "Štěrk (frakce 4-8) — 30% objemu"

W "Půdní kondicionér - 1kg/m3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg ! 1m3"

W "dle výkresu čislo 3.4.5 a technické zprávy"

Strana 6 z 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

 

 

 

 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 W "extenzivní záhony"

W 0,4’1032,7*1.03 425,472

__ W Součet _ 425.472 _

* 14 M E58348740 Ekamena’ dď(šiěrk) frakce 8-16. včetnědopravy 1 87,115 E 750,00E 65 336,25 !

W "čistá kamená art"

W "záhony mulčované Šlěrkemdrtí" (1032.7'0,07*1.03)'1.17 87,115

W _ _Součet 87,115

15 Í M EMAT46 EVOda na zalití m3 309,810 E 72,00 | 22 306,32 '

W "záhon"(1032.7*0,1)*3 309,510

W Součet 309.810

D 3T Rostiinný materiál 604 641,00

i < .
l E z

16 '! M EA ERosa’Sommerabend'k 2! E ks 189,000E 200,00E 37 800.00.

W "dle specifikace v lexlcve zprávě, v.s. 5 výhonů min.30cm" 189 189,000

W Součet 189.000

E 17 E M EB ERosa innocencia k 21 E ks 100,000’E 220,00 E 22 000,001E

W "dle specifikace v textové zprávě. v.5. 5 výhonů min.300m" 100 100.000

_ _W Součel 100.000 .

I 18 i M 11 ECrocosmI'a ’Lady Jane' K9 | ks 483, 000 E 30. 00 E 14 490, 00 E

W "dle specifikace v textové zprávě" 483 453.000

W Součet 483.000 _

19 E M Ep4 EEcm'nacea purpurea'Alba' K9 E ks 500,000 E 22,00 E 11 000,00 E

W "dle specifikace v textové zprávě" 500 7 500,000

W _ Součet __ 500.000 _

; 20 E M prs EMolinia caerulea'Morhexe K9 E ks 459.000 | 28,00 E 12 852,00E

W "dle specifikace v textové zprávě''459 7 459,000 7777 7 __

_W _Součet 459.000 __ ___ _

5 21 i M E4 ENasseIla tenuissima K9 E ks 584,000E 22,00E 7712 848. 00_E

W 7 "dle specifikace vlexkove zprávě" 584.7 77 7 7 584,000 7 7 7

_W _ Součet_ 584.000 . __.- .

22 '. M Epz EStipa barbara k9 E ks 516,000E 100,00E 51 000.005

77 7 W "dle specifikace v textové zprávě" 516 7 77 7 7 516.000

___ _W _ _Souče! ___ _ 516.000

E 23 E M |p15 ESedum IeIepthm‘IndIan Chief' K9 E ks 307,000E 26,00E 7 982,00;

W "dle speciňkace v textové zprávě" 307 307, 000

_W_ _ Součet __ 307.900_

' 7 l T

; 24 E M Epp12 ERudbeckI'a hírte'Cheny brandy' K9 E ks 546, 000E 26.00; 14 196, 00E

W 77 "dle specifikace v textové zprávě" 540 7 - 546.000 7

_W _ Součet _____ _ 546,000 _ __ _______ _

E 25 i M EH l_Achllea mIflefolium'Red Velvet' K9 E ks 524,000E 26,005. 13 624, 00:

7 W "dle specifikace v textové zprávě" 524 777777 524.000 7 _ 7

_w Součet 524,000 __

| 26 E M |9 EVerom'ca spicata incana K9 | ks 471,000E 22,00 __10_362,00_E

W "dle specifikace v textové zprávě" 471 471.000 7 7

_w _Součet _ 471.000

E 27 . M Ep21 EGypsophiIIa paniculata'Compacta Plena’KQ E ks . 582000! 47.00; 27 354,ooi

'— W "dle specifikace v textové zprávě“ 582 582.000 77

vv Součet __ _ 502.000
_ E „ , „ . . „4

f 28 E M Ep6 EAster dumosus'SilberbaN" K9 E ks 356,000E 27,00E 9 612,00;

VV "dle specifikace v textové zprávě" 350 350.000

__ W Součet __ __ ___ __ 350.000 _ __ __

'. 29 '; M š 12 EHeIIeborus x ballardiae’Cinnamon Snow’ K9 ks 473,000'. 40,005 18 920,10

— W 7 "dle specifikace v textové zprávě" 473 473000 777 7

W _ Součet __ 473, 000__

_22. . T—' - ' _“ - ** “ .——--— 3

. 30 : M Ep11 EEuphorbia polychroma K9 1 ks : 489, 000 __,27 00 13 203,00E

W "dle specifikace v textové zprávěi'4—80— 409.000 7— _—

W _ Součet __ _ 489.000_ _ _ __ ___ _

31 ; M §p19 ĚNepeta x faasenI'I' K9 % ks 551,000 22,00 12 122, 00,

_ w "die specifikácé'v'iextové zprávě" 551 551 ,000 " 7

W Součet 551,000 _ _
„i . „ __..- T „ - ý_

32 M ;15 ‘An‘emisia schmidtiana'Nana' K9 ' ks 481,000 E 28.00 : 13 468,00

7 w 7 "dle specifikace v textové zprávě' 481 401.000 " _ 7

__ W _ __ _ _Součet _ 481.000

33 M Ž p20 Geranium sanquineum'A/bum' K9 ks 518,000 T 30. 00_ 15 540.00

7 W ' „. 'd'le speciflkace v lextové zprávě" 518 518,0E777 _______ 77777777 7777777 77 7

* W . __ __ __ Součet _ 518.000 _ _

34 ; M 1.7 ESalvia nemorosa'Blue Queen' K9 ks 539.000? 32.00.17 248. 00_

W 777 I “dle specifikace v textové zprávě" 539 530,000 7 7 ___—_

Shana 7 z 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena ceikem 102K] ,

w ' Součet ' 539.000 ____ __.ÍÍQ'ÍQ

35 ; M ';18 .Lavandula angustifolia K9 ks 360.000 40.00Í 14 400,00;

W "die specifikace v textové zprávě" 360 360,000 __

_W Součet 380.000 _

36 1 M _p24 šLychnis coronaria 'Alba’ K9 ks 363.0003 27.00l 9 801,00

W "dle specifikace v textové zprávě" 363 363,000

W Součet 363.000

37 _ M N iHemerocaiis'Stela d‘Oro‘ K9 ks 16,000! 25.00: 400, 00-

W "die specifikace v textové zprávě“ 18 16,000 __ ._ ___-_-... ..___ '

W Součet 16,000

38 . M 21 ŠAster dumosus'Azuro' K9 ks 18.000!=, 27.00Š 486.00

W “dle specifikace v textové zprávě" 18 18.000

W Součet 18,000 .

= % i ' . l I

39 : M 1.08 iíAquiIegía x caerulea'Knstat' K9 ks ! 18.000; 32,00!i 576,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 18 18.000 '

W Součet 18,000

Í 40 : M ip9 iCoreopsis vo/ficilata'Grandiflora' K9 ks ! 20, 000' 26,00! 520,001=

W "dle specifikace v textové zprávě“ 20 20,000

W Součet 20.000 _

i 41 M 524 %Rudbeckia fulgida vansulivanti'Goldstrum" K9 ks i 20,000f 26,00} 52000;

W "dle specifikace v textové zprávě" 20 20,000

W Součet 20,000

. i . . * ' '

.42 g M ; p16 ‘ims x barbata nana'BraSSIe'KQ ks 1 18,000i 37,00Ě 666. ooE

W ., i * "dle specifikace v textové zpráťýěi 18 18.000

W _____Součet _ 18,000

; : 1
. , . _

; 43 ; M *. p22 !Veroníca teucrium'KnalIblau' K9 ks ! 16.000Š 27.00} 432, 00;

A „_ Wm " "dle specifikace v textové 2010063" 16 16,000 _

_ W Součet _ _ _ 16,000 __ _

- 44 M §p25 !Oenothera macrocarpa K9 „_ ks : 21,000! 22,00Š 462,00:

W “ale specifikace v textové zprávě" 21 . _ 21.000 '

_, ..‘.’_V u __, SOUČGY , 21,000

I I ! :

“. 45 i M {p26 iGeraníum daimaticum K9 ks 21.0001 30,005 630,00!

W "dle specifikace v textové zprávě" 21 „51.000 .. V '

W _ __ Součet __ 21.000

; 46 - M_Ép23 šLmum perena Saphlr’ K9_W ks I 8,000 i 35,00 i 280,00 .

VV "die specifikace v textové zprávě" 8 8,000

_ W Součet 8,000

] _ *
„___

_

47; M isea iGo/chicum speciosum‘The Gigant’ ks i 2 891,000; 12,00! 34 692,00;

W * "dle specifikace v lextové zprávě" 2891 2 091,000

W _____,_ __ _ _Součet _ __ _ 2891.000 _

i4s ; M 5562 ;Tuupa praestans Unicum ks i 4 sfaoooi 12,003 57 816,00:

w ' "dle specifikace v textové zprávě" 4818 4 313,000"

W .. . _ Součet _ ”w, 4 010.000

- *
- 1

. 49 Í M {505 !Tulipa praestans Shogun ks ; 4 818,000! 10,00f 48 180,00;

w " " "dle výkresu a těžiššžé zprávy" 4818 4 818.000

W _ _Součet ..... 4 318.000 , „____ „___—_

50 M !SCS ĚNarcisus poeticus recurvus ks 2 4 818.000; 12,00 i 57 815,00;

w "dle specifikace v lexidCéEfiQE" 4818 4 818,000

_ _vv _Součet __ 4 818.000___ __ _

51 M i301 _AIIium'Mouni Everest‘ ks ! 1 509.0001 27.00 40 743.00É

W 77777 "dle specifikace v textové zprávě“ 1509 1 500,000 —

W Součet 1 509.000

D__ 998__ Přesun hmot _ _ 46 060.00

_ 52 _ K 398231311 Přesun hr_not pro sadovmcke a kragmafske upravy ( 1 93,000? 470_003 46 060.003

L _ _1_ __ _ vvodoiovne do 5000 m ;

 

Strana 8 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

"Stavba:

TRVALKOVÉ ZAHONY NA ULlCI TÉŠÍNSKÁ ll

Objekt:

02-NÁSLEDNÁ3LEIÁPÉČE

 

 

 

 

   

KSO:
CC-CZ:

Místo: obvod Radvanice a Banovice Datum: 23.03.2020

Zadavatel:
IC: 00845451

MMO. ÚMOB Radvanice a Bartovice DIČ:

Udmmč
©: %amen

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.
DIČ. 02258 16 977

Pnflehant
rč: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová
DIČ.

Zpracovatel:
IČ' 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH
1 050 255,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
1 050 255,90 21 '00% 220 553,74

snížená
0.00 15.00% 0,00

íCena s DPH v CZK 1 270 809,64

Řrojektant
Zpracovatel _

 

1 1 415- 2820"Dialym a podpis: Razítko

1 g 41!; 23:1]

Datum a podp' .

Uchazeč ' \—/

 

 

Objednavatel

Strana 9 z 13



gag} g_ggqigisjnw f_WRazítko _ Datumapodpis: _ , V V V , řvýwlfiggílkg
 

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

„Staw/ba:

TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULICI TÉŠÍNSKA II

Objekt:

02 - NÁSLEDNÁ 3LETÁ PÉCE

Misto: obvod Radvanice a Bartovice

Zadavatel: MMO, ÚMOB Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 23.032020

. . ing. Magda

Prolek'ant' Cigánková Fiaiová

Zpracovatel: lng. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

1 050 255,90

HSV - Práce a dodávky HSV
1 050 255,90

1 — NALEDNA PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ
350 085,30

2R - NÁLEDNÁ PÉČE 2 ROK Po VÝSADBĚ
350 085,30

3R - NALEDNA PÉČE 3 ROK PO VÝSADBĚ
; 350 085,30

Strana 11 Z13



SOUPlS PRACÍ

 

Stavba:

TRVALKOVÉ ZÁHONY NA ULlCl TĚŠÍNSKA ll

Objekt:

02 - NÁSLEDNA 3LETA PECE

Místo: obvod Radvanice a Bartovice Datum: 2303,2020

_ - . , . . _ lng. Magda
Zadavatel. MMO. UMOB Radvanice a Bartovrce Prorektant. Cigánková Fialová

_ . . . „ _ Ing. Magda
Uchazeč. Ostravsko mestske lesy a zelen. s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

iPC Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem
1 050 255,90

 

  
 

  

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

o HSV Práce a dodávky HSV 1 050 255,90

0 1 NÁLEDNÁ PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ 350 085,30
l E E - . . . „ .. E

E 1EKE111111232 ÉOcikllzeni plevele z vypletych záhonu pomool košu pri m2 12.00' 37 177E20-

; ;středmm zapleveleni do 100 m E .

W "celkové záhony 3x za sezónu" 1032.7'3

__ W Součet E ___ _ __ __
; .“ i „. . , .. , „ , , . E ŽE2 1_K E185804252 Odstranem odkvetlych a odumreiych cash trvalek & E m2 20.00‘ 61 962,00:

. ; E : odkllzenlm odpadu do 20 km ň__ E __ EE 1 . _ EE

W " ostříhání travin. odkvetlých částí. odstranění suchých části"

W "3x ročně" 1032,7’3

__._. „W , , , šeučet _ „ , ., i

' 3 j K E185804312 EZaIiti rostlin vodou plocha přes 20 m2. 6x ročně l m3 80,00E 49 559,605

vv * "předpoklad ošíóeně" (1032.?'0.1)*6E' _ *
W __ _ Součet _ _____ _ _ ___

' 4 ! K 185804511 EEEOdpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 m2 18.00E 55 765,80E

i W . "odpieveleni 3x za sezónu v prvních třech letech" _ __ A W

W 1032,7‘3

W E Součet
, . ,*

5 E K 185851121 EDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 mi m3 150.001 92 943.00Š

w "predpoklad 6x ročně" (10327o,1)*e " '

E W Součet _ . __ __ _ E __

i sM EMAT46 EVoda na zalít! m3 70,00 l 43 373.40:

W “ "předpoklad 6x ročně" (1032.7'0.1)=s " _ " '—
.W _ _Součet _ __ _ _.„.„,

. 7 ' K ;le28 EDoplfikové práce dle potřeby viztext m2 3,005 9 294.303,

_" W "doplnění a rozesazení přerostlých sazenic. přihnojeni. postřik „ ___” i

proti chorobám a škudcům. obrub"

W 1032.7‘3

W Součet

o 2R NÁLEDNÁ PÉČE 2 ROK PO VÝSADBĚ 350 085.30
*_*-__" : , " . , ' , . “ . „. r' ' '8 K.;111111232 Odkilzenl plevele z vypletych zahonu pomocr košu pri m2 12.00; 37 177.20%

„_ _E_E__E ;střednim zaplevelení do 100 rn E EE _:__ __ ___;

W "celkově záhony 3x za sezónu" 1032,7‘3

EEE W E _ESouéet
_ __ _ _ _

I : Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s 'E_9 E K E105804252 odklizenEEm odpadu do 20km E m2 20 00 E E6_1E962 00

W " ostříhání travin. odkvetlých části. odstranění suchých částí"

W "3x ročně" 1032.7'3

__ _£__ Součet E __ ____ E ___

_10 K 185804312 EZaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 6x ročně ? m3 80.00Ž 49 569.80;

w 'předpoklad 6x ročně" (1032,7*0ws _ ' *
__ _v_v Součet E E E _ __ _ _EE E

11 K 185804511 Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 : m2 18.00: 55 765.80

' řvřvř" » "odplevelení 3x za sezónu v prvních'třech letech“ fl __ _ V " . '
vv 10327'3

E W Součet _ _ ________ _ E _ _

12 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000En1E m3— 150.00E 92 9—43,00

_ W"_ _ „"předpoklad 6x ročně('10327*01)6 _ __ _ _ __ _ " * * _ _" _

„_ _W__„„ýý _ _LOUČL, „___—_ ,fýf„, , , _ ___ , _. „ _ ý„ ___ _ ,

13 M MAT46 'Voda na zalití . m3 70. 00: 43 373,740

 

 

 

Strana 12 z 13



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] .

_ „ vv _ "předpoklad 6x ročně" (1032,7'0.1)*e 619,620 7“ __“ __. if if _ _ _
_____Vl Součet 619,620 7 7 _ _

14 Z K v|026 Doplňkové práce dle potřeby víz.text * m2 3 098,100E 3.00. 9 294,30:

W v; .. * "doplnění a rozesazeni přerostlých sazenic. přihnojeni. postřik »"

proti chorobám a škudcům. obrub"

W 1032,7'3
3 098.100

W Součet 3 098.100

__ D 3R NALEDNA PÉČE 3 ROK PO VÝSADBÉ 350 085.30
_ I Í _ , , . . . „ . „. ; “ ; _ | ?15 K E111111232 Odklizeni plevele z vypletych záhonu pomoct kosu pri E m2 1 3 098.100 12'001 37 177-20§

__ . ,streclmm zaplevelem do 100 m _ i * __ 1 ___ ___ __ _-

W "celkově záhony 3x za sezónu" 1032.7'3 3 098,100

, „VY _ „, , wwwififin __ 3 0981100 ______A,ý_„__
_ 16E K 185804252 Odstranění odkvetiých a odumřelých částí trvalek s _ m2 j 3 098,100! 20.00;, 61 962.00;

,_ i Šodklizenim odpadu do 20 km _ ; : __ __ .. ________:

W " ostříhání travin, odkvetlých části. odstranění suchých části"

W "3x ročně" 1032,7‘3
3 098,100

_ w _ Součet 3 093.1007 _

i 17 E K 185804312 .Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně E n13 E 519,620E 80.00E 49 559,60E

w “předpoklad 6x ročně" (1032.7*o.1)'s 619.620

W Součet 619,620

i i i I ; . .

18 j K 3185804511 EOdpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 [ m2 I 3 098,100; 18,00; 55 765,80f

I W "odplevelení 3x za sezónu v prvních třech letech" *

W 1032,7*3
3 098.100

W Součet
3 098,100

E919 K1E85851121 EDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 mE m3 E 619,620E 150,00E 92 943,00E

w “předpoklad 6x ročně" (1032.7*o ,1)‘6 ' 619.620

7 W Součet 7 7 619.620 _ __ _

Š 20 M EMAT46 _Voda na zalití Ě m3 619.620 E 70,00E 43 373,40 E

' w "předpoklad 6x ročně" (1032,7*o.1)*e 619,620

W _ Součet
619.620_ _ _ __ _

' 21 , KEI026 Doplňkové práce dle potřeby viztext E m2 E3 098100E 3,00! 9 294.30%

_.W_. * _ "doplnění a rozesazení přerostlých sazenic, přihnojení postřik * W i ' ,4

proti chorobám a škudcům. obrub"

W 1032.7‘3
3 098.100

W Součet 3 098.100

Strana 13 z 13





, _l _

7/2iLOHFr c, 2

 

 

 

  
 

 

 

 

 

&- s 19-05— 2231

Razítko . „ Datum a pod/pis“

.\

1 1 “85" 2020
Datum a podpis:

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY

, Kód: 2019-36

Stavba: NÁVRH ZAHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKA 111

K30: CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvavine Datum: 23.03.2020

Zadavatel: IČ:

SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 1B 977

Ostravské městké lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: C2258 1B 977

Projektant: Kč: 69221189

lngMagda Cigánková Fialová DEC:

Zpracovatei: IČ: 69221169

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
186 281,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 186 281,46 39 119,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 225 400,57

Projektant " Zpracovatel W '

Datum a podpis: __ _ Razítko Datum a podpis: Razllko

Bbjednavatel * Uchazeč _

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2019-36

Stavba: NÁVRH ZÁHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKÁ |||

Místo: k.ú.Radvavine Datum: 23.03.2020

Zadavatel: SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: Egingda Clgánková

Uchazeč: Ostravské městké lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: :29' Magda Cigánková

nalová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 186 281,46 225 400,57

o1 ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ 124 478.46 150 618.94

02 NÁSLEDNÁ 3 LETÁ PÉČE 61 803,00 74 781,63

Strana 2 z 2

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁVRH ZÁHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKÁ m

Objekt:

o1 - ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ

  

 

 

  

 

KSO‘. CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvavine Datum: 23.03.2020

Zadavatel: IČ:

SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městké lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: C2258 16 977

Pnflemant IČ: 69221189

IngMagda Cigánková Fialová DIČ.

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 124 478,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 478.46 21 ,00% 26 140,48

snížená 0,00 15,00% 0.00

‘Eena s DPH v CZK 150 618,94

Projektánt Zpracovatel

 

1 1 -ÚŠ“ 2820
Datum.. a podpis: _ Razitko

abjeclnavatel

Strana 1 z 6

1 Q -B§~ 2820

Datum a pgdp' :

 

Uchazeč \/



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 2 z 6



R_EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁVRH ZAHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKÁ III

 

 

 

 

Objekt:

o1 - ZALOŽENÍ TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ

Místo: k.ú.Radvavine Datum: 23.03.2020

Zadavatel: SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: |n_g.l\nagde .
Clgankova Flalová

„_ I „ . _ lng. Magda

Uchazec. Ostravske mestke lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 478,46

HSV - Práce a dodávky HSV 124 478,46

1 - Zemní práce 63 917,01

2T - Material 21 493,45

3T - Rostlinný materiál 36 107,00

998 - Přesun hmot 2 961.00

 

Strana 3 z 6



soums PRACÍ

 

 
 

 

         

 

          

           
            

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Stavba:

NÁVRH ZÁHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKÁ llI

Objekt:

0'1 - ZALOZENI TRVALKOWCH ZAHONÚ

Misto: k.ú.Radvavine
Datum: 23.03.2020

Zadavatel: SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice
Projektant: |n_g.l\liagda . ,

Cigankova Fialova

Uchazeč: Ostravské městké lesy a zeleň. s.r.o. Zpracovatel: |n_g._Magda . .
Crgankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
124 478,46

0 HSV Práce a dodávky HSV
124 478.46

D 1 Zemní práce
63 917,01

Sejmuti drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m

_ 1 K 111301111 nebo naloženim na dopravní prostředek m2 54'500 mm] 2 180'00
W "dle textové zprávy. až do hloubky 100m"

W "výsadbový záhon" 54,5
54.500

W Součet
54.500

2 K 131101101 Hloubenl jam nezapazenych v hornine tř. 1 a 2 objemu m3 15.260 220_00 3 35720

do 100 m3
_ __

"odstraněni stávající zeminy do hloubky 280m od okraje

W chodniku" 54,5*0,28
15260

vv Součet
15,260 ,7

3 K 162701105 Vodorovne přemistenl do 10000 m vykopkulsypamny z m3 20,710 220,00 4 556.20

horniny tr. 1 az 4

W "travni drn a zemina"

—
W (0,28*54.5)+(0.1*54,5)

20,710
_ W _ Součet _

20,710
_

4 K 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skládce t 25.506 190.00 4 846,14

(skládkovne)
_

W "dle výkresu číslo 2 a technické zprávy"

vv (54,5*0.4)*1.17
25.506

W Součet
_ 25.506

[ 5 [ K [171201201 Uložení sypaníny na skládku vč.clovozu | m3 21.800 170.00 3 705,00
W "dle výkresu číslo artechnické zprávy"

vv o.4*54.5
21.800

_ _ W Součet
21-890

Rozprostřeni dovezeného substrátu tl vrstvy do 400

i K 181301106 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 50.135 90'00 5 052'1?
W "celková výměra záhonů" 54.91.03

56.135

W Součet
56,135

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy ti‘ 1 až 4

7 K 183111111 objem do 0,002 m3 V rovině a svahu do 1:5 kus 979‘000 8'00 7 832‘00

W "cibuloviny" 979
979. 000

W Součet
979.000

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4
8 K 183111112 objem do 0.005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 668.000 17.00 11 356,00

W "Trvalky a traviny, růže" 668 668,000

.W _ Součet _ _ 668.000

[ 9 [ K [183205112 [ZaloZenf záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina rr 3 | m2 54.500[ 22.00[ 1 199mg
w "dleýtextové zrávy a výkresu" 54,5 ' 54.500

W _ Součet
54,500

[ 10 | K [183211313 [vysadba cibuli nebo hllz | kus 979.000[ 4,00| 3 916.00

W "dle textové zprávy a výkresu " '

W "cibuloviny" 979 979.000

W Součet _ 979.000 __I

| 11 [ K [183211322 [vysadba kvétin hrnkových o květináče do 120 mm | kus 668,000[ 12,00[ & 016.0(3
*“ W ' "dle textové zprávya výkresu" .

W "trvalky a traviny" 668
668,000

W _ Součet _ _ 668,000 _
_ 12| K [183403132 glidelam pudy rytlm zemina tr & v rovme a svanu do | m2 54,500[ 27,00[ 1 471_5ĚI

" W " "dle textové zprávy a výkresů " 54.5 54.500

W Součet _ _ 54.500

i Chemické odplevelent před založením kultury nad 20
—['

0 , 5.00SJ K 18480211_1 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 9‘000 5 00 54    
 

Strana 4 z 6



 

Po Typ Kód

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "nové založený záhon 2x" 54,5*2 109.000

w Součet 109,000

14 K 184911161 Mulcováni zá_honu kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovmě m2 56,135 3200 1 796.32

a svahu do 1.5

W "záhony muičované štěrkem" 54,5'1,03 56,135

W Součet 56.135

PS 1 K 1185804312 1Zaiití rostlin vodou piocha přes 20 m2 3x m3 1 16,3501 90,001 1 471,501

W "zéhon"(54,5’0,1)*3 16,350

W Součet 16,350

Po 1 K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 16,3501 150,001 2 616.001

W "zéhon"(54,5*0.1)*3 16,350

W Součet 16,350

0 2T Materiál 21 493.45

1 17 1 M 1252340010 1herbicid totální, Roundup Kiasik, bai. 1 i iiir 1 0,0561 500,001 20,001

vv "záhon" (2'54,5)*0,0005~1,03 0,056

W Součet 0,056

18 M 1032110003 Pěstební substrat na extenzwnir záhony propareny vc. m3 22,454 750, 00 16 840, 50

dopravy

VV "Kulturní vrstva kvalitní ornice - 70% objemu"

W "Štěrk (frakce 4-8) . 30% objemu"

W "Půdní kondicionér - 1kglm3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg1 1m3"

W "dle výkresu číslo 3,4,5 a technické zprávy"

W "extenzivní záhony"

w 0,4*54,5*1,03 22454

W __ __ Součet _ _ 22,454 _

1 19 1 M 158348740 1kamena' drť (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy t 1 4,5971 750,001 3 447,751

w W "čistá kamená drt'" ’4 " * ' ' '

vv "záhony mulčované štěrkem,drti" (54,5*0,07*1,03)*1,17 4,597

W _ Součet _ 4.597 „_

1201 M 1MAT 46 1Voda na zaiiii m3 1 16,3501 72,001 1 177,201

'" W "záhon'7(54_,5*0,1)*3 10,350 "

W Součet 16,350

D 3_T Rostlinný materiál _ 36 107.00

1 21 1 M 1A 1Rosa'Sommerabend' k 21 ks 1 7, 0001 200,00 1 1 400,001

W "dle specifikace v textové zprávě, v.s. 5 výhonů min.30<:m" 7 7,000

W Součet _ 7,000

1221 M 13 1Rosa innocencia k 21 ks 1 7,0001 220,001 1540,001

W "dle specifikace v textové zprávě, v.5. 5 výhonů min.3ocm" 7 7,000

W _ Součet 7.000 _ „

1 23 1 M 14 1Nassella tenuissima K9 ks 1 50,000 1 22,001 1 100,001

' W ' "dle specifikace vtextové zprávě" 50 50,000 '

W Součet 50,000 _

124 M 1p2 1Stipe barbata k9 ks 1 50,0001 95,001 4 750,001

W "dle specifikace v textové zprávě“ 50 50,000

W _ _ Součet 50.000 _ __

1 25 1 M 1pp12 1Rudbeckia hina'Cheny brandy' K9 ks 1 50, 000 1 25,001 1 250, 001

W ' "die specifikace v textově 21515119“ 50 50,000 V

_ W ___ Součet __ _ 50,000 _ _

1 26 1 M 10 1Achilea millefolíum'Red Velvet’ K9 ks 1 400001 27,00 1 1 030,001

W. "dle specifikace v textové zprávě" 40 40,000 _

W _ Součet _ ___ 40,000

1 27 1 M 19 1Veronica spicata íncana K9 ks 1 60,0001 22,00 1 1 320,001

W "dle specifikace v textově'zprávě" GO 60,000 *

_ W __ Součet _ _ 60,000 ___

131 M 1p21 1Gypsophma panicuiata'Compacta Piena' K9 ks 1 60,000 1 38,001 2 280,001

_ W "dle specifikace v textověvzprávě" 60 _ 60,000

W Součet ____ 00,000 __

129 1 M 112 1Helleborus x ballardiae'Cinnamon Snow’ K9 ks 1 51,0001 40,001 2 040,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 51 W I 51,000 — V

W _ Součet _ _ _____ 51,000 _ __

13 1 M 1p11 1Euphorbia polychrome K9 ks 1 51,0001 27,001 1 647,001

> W "dle specifikace v textové zprávě"61 61,000 V V

W Součet __ _ 01,000

1 31 M 1 p19 1Nepeta x raasenii K9 ks 1 60,0001 22,001 1 320,001

W '" " ' ' "dle specifikace v textové zprávě" eo 50,000

W Součet 50,000



 

PČ Typ Kód

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 | M I15 ‘Anemisia schmidtiana‘Nana' K9 ks | 520001 28.00I 1 456,00
W "dle specifikace v textové zprávě“ 52

52,000
w Součet

52,000

L33 | M | p20 IGeranium sanquineum'A/bum' K9 ks 60, 000| 30, 00 | 1 800,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 60

60,000
W Součet

60,000

E4 | M |17 ISalvia nemorosa'Blue Queen’KQ ks | eaooo| 32,00J 1 920,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 60

60,000
W Součet

60,000

[:35| M Issa lColchicum speciosum'The Gigant' ks | 163,000l 12,001 1956,00
W "dle specifikace v textové zprávě" 163

163,000
W Součet

163.000

E6 ] M |sc2 |Tulipa praestans Unicum ks 1 272,000] 12,00 | 3 264,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 272

272.000
W Součet

272,000

[17] M [sc5 [Tulips praestans Shogun ks | 272,000| 10,00| 2 720,0fl
w "dle výkresu a textově zprávy" 272

272,000
W Součet

272.000

[% | M [sea ]Narcisus poeticus recurvus ks | 272, 000 | 12, 00} 3 20mm
W "dle specifikace v textové zprávě" 272

272,000
w Součet

272.000

D 998 Přesun hmot

2&100
39 K 998231311 Přesun hmot pro sadovmcké a krajmarské upravy t 6,300 470,00 2 961,00

vodorovně do 5000 m

   

Shana 6 z 6

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÁVRH ZÁHONÚ NA ULTESINSKA Ill

Objekt:

02 - NÁSLEDNÁ 3 LETÁ PÉČE

 

 
 

 

  

 

KSO: CC-CZ:

Misto: k.ú.Radvavine Datum: 23.03.2020

Zadavatel: IČ:

SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ.

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městké lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: C2258 16 977

Projektant: IČ: 69221189

lngMagda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 803,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 61 803,00 21,00% 12 978.63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 74 781,63

Projektant Zpracovatel

1 1 '85— 2028

 

Datum a podpis:“ Razítko

 

    

     

 

% 9 -%% :9
Datum a podp' . Razítko

 

Objednavatel

Strana 1 z 5

 

\

Uchazeč k/



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- Sfavba:

NÁVRH ZÁHONÚ NA UL.TĚŠÍNSKÁ Ill

Objekt:

02 - NÁSLEDNÁ 3 LETÁ PÉČE

Místo: k.ú.Radvavine

Zadavatel: SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice

Uchazeč: Ostravské městké lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.03.2020

IngMagda

Cigánková Fialová

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

61 803,00

HSV - Práce a dodávky HSV 61 803,00

1 - NÁLEDNÁ PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ 20 601,00

2R _ NALEDNÁ PÉČE 2 ROK PO VÝSADBĚ 20 601,00

3R - NÁLEDNÁ PÉČE 3 ROK Pó DVÝSADBĚ _ 20-60130

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

NÁVRH ZÁHONÚ NA UL.TĚŠ|NSKÁ Ill

Objekt:

02 - NASLEDNA 3 LETA PECE

Místo: k.ú.Radvavine
Datum: 23.03.2020

Zadavatel: SMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: in_gMagda .

Clgánková Flalová

Uchazeč: Ostravské městké lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Magda . .
Clgánkova Flalova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
61 803,00

D HSV Práce a dodávky HSV
61 803,00

0 1 NÁLEDNÁ PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ
20 601,00

1 K 111111232 ogkliz7ent plevele z vypletych záhonu pomocr kosu při m2 163.500 14.00 2 289,00

_ stredntm zaplevelenl do _100 m
_

W "celkově záhony 3x za sezónu" 54,5*3 163,500

W Součet _
163,500

_

Odstranění odkvetlých a odumřelých části trvalek s
3 K 185804252 odklízením odpadu do 20 km , m2 163,500 22,00 3 597,00

W "ostříhání travin, odkvetlých části, odstranění suchých části"

W "3x ročně" 54,5*3
163,500

W Součet
163,500

F3 | K |185804312 |Zalitl rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně | m3 | 32,7001 85,001 2 779,501
w "předpoklad 6x ročně" (54.5*0.1)*6 " 32,700

W 7 Součet
32,700

E 1 K 1185804511 |0dpleve|ení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 1 m2 163.5001 20,001 3 270,013
W “odpleveleni 3x za sezónu v prvních třech letech"

*

w 54.5% 163,500

W 7 Součet
163,500

,

| 5 | K 1185851121 |oovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 32,700| 170,001 5 559,001
vv ’ ' "předpoklad 6x ročně" (54,5*0,1)*e ' ' 32,700 '

7 w Součet _ 32,700

1 6 1 M 1MAT 46 1V0da na zalití | m3 32, 7001 70,001 2 289,001
w "předpoklad 6x ročně" (54,5*0,1)*0 32,700

W Součet _ . 32.700

f7 1 K 1171026 1Doplfikové práce dle potřeby viztext 1 m2 163.5001 5,001 817.50
_ .. W "doplněni a rozesazení přerostlých sazenic. přihnojení. postřik

*

proti chorobám a škudcům, obrub"

vv 54,93 163.500

W Součet
163.500

7 o 2R NALEDNA PECE 2 ROK PO VÝSADBĚ __ 20 601,00

8 K 111111232 Oclkilzeni plevele zvypletych zahonu pomoci kosu prl m2 163.500 14700 2 289,00

strednim zaplevelenl do 100 m _ g

W "celkově záhony 3x za sezónu" 54.5*3 163.500

7 w Součet 163.500

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s
9 K 185804252 odklízením odpadu do 20 km m2 163,500 22,00 3 597,00

W " ostříhání travin, odkvetlých části, odstraneni suchých částí"

vv "3x ročně" 54,513 163.500

W 7 Souéet7 _ 7 163,500 7

| 101 K 1185804312 IZaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně 1 m3 32,7001 65,001 2 779,501
' V w "předpoklad 6x ročně" (54,5*o,1)*s * 32,700

77 W Součet 32,700

1 11 1 K 1185804511 10dplevelen1 záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 1 m2 163,5001 20,001 3 270,61
W "odplevelení 3x za sezónu v prvních? třech letech" i _

W 5453 163,500

vv 7 _ Součet _ 163.500 7 7

i 12 1 K 1185851121 1D0voz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m| m3 32,7001 170,001 5 559,00

vv "předpoklad 6x ročně" (54,5’0,1}‘6 32,700 '

W Součet _ 32,700
!

I 13 1 M 1MAT46 1VOda na zalití | m3 32, 7001 70,00 1 2 289,001
 

Strana 4 z 5



 

PČ Typ Kód

 
 
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_ W "předpoklad 6x ročně" (54,5*o,1)*6 32,700

W Součet 32,700

] 14 | K lvl026 |Doplňkové práce dle potřeby viz.text | m2 153,500 5.00 817,50|

W "doplnění a rozesazeni přerostlých sazenic, přihnojeni, postřik

proti chorobám a škudcům, obrub"

W 54,5‘3 163,500

W Součet 163,500

0 3R NALEDNA PÉČE 3 ROK PO VÝSADBĚ 20 601,00

15 K 111111232 Odkltzení plevele z Wpletych zahonu pomom kosu přl m2 163,500 14,00 2 289,00

středntm zaplevelem do 100 m

W "celkově záhony 3x za sezónu" 54,5*3 163,500

W Součet 163,500

16 K 185804252 Odstraněm odkvetlych a odumrelych části trvalek 5 m2 163,500 2200 3 597,00

odklizenlm odpadu do 20 km

W " ostříhání travin, odkvetlých části, odstranění suchých části"

W "3x ročně" 54,5'3 163,500

W Součet 163,500

| 17 | K I185804312 ‘Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně | m3 32,7oo| s5,00| 2 779,50|

W "předpoklad 6x ročně“ (54,5*0,1)*e 32,700

W Součet 32,700

\ 18 | K 1185804511 [Odpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 | m2 163,500] 20,00| 3 270,00

W "odpleveleni 3x za sezónu v prvnich lřech letech"

W 54,5’3 163,500

W _ Součet , 163,500 _ , _

19 K |185851121 lDovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ml m3 32.700l 170,00[ 5 559.@

w “ "předpoklad 6x ročně" (54,5*0,1)*s ' 32,700 *

W Součet _ , 32,700 _

| 20 | M |MAT46 |Voda na zalití | m3 32, 7oo| 7o,oo| 2 289, 00]

W "předpoklad 6x ročně" (54,5*0,1)*e 7' 32,700

W „ Součet
32.700 . ,

| 21 1 K |v|026 |Doplňk0vé práce dle potřeby viz.text | m2 163,500l 5,001 817,50|

W _ "doplnění a rozesazeni přerostlých sazenic, přihnojení, postřik

proti chorobám a škudcům, obrub"

vv 54,5'3 163,500

w Součet 163,500

Sirena 5 z 5





 

„; \

Pena/”m 3'3

 

 

 

 

  

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-03

Stavba: Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: IČ: 00645451

MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. DIČ: 02258 16 977

Projektant: lČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

IngMagda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 667 869,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 667 869,49 560 252.59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 228 122,08

Projektant Zpracovatel ' .__.

Datum a podpis: V Razíllgq „ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ___ i * Uchazeč

 

 

1 1 liš- 2028
Datum a podpis: Razítko _
 

 
Slrana 1 z 2



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2020-03

 

Stavba: Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

Místo: k.ú.Radvanice ' Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: Eglohcggda Clgankova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. Zpracovatel: gag/Ema Clganková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

01 Záhony 1 až 7- založení

02 Záhon 8 - založení

03 Záhony 1 až 7 - následná péče 3 roky

04 Záhon 8 - následná péče 3roky

Strana 2 z 2

2 667 869,49

1 677 405,20

58 591.69

895 638.60

36 234.00

3 228 122,08

2 029 660,29

70 895,94

1 083 722,71

43 843,14

 



, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka. Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

01 - Záhony 1 až 7- založení

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Mlsto: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO UMOb Radvanice a Bartovice DIČ.

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ258 16 977

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

IngMagda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 677 405,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 677 405,20 21 ,00% 352 255,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 029 660,29

EEbjektant * Zpracovatel

1 1 -35= 2926

Datum a podpis: _ Razítkq

Objednavatel \ Uchazéčp * _

Strana 1 z G



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sřavba:

Trvaikové záhony-okružní křižovatka. Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

01 - Záhony 1 až 7- založení

Misto: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: lngMagde . .

Clgánkova Fialova

 

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 1 677 405,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 677 405,20

1 — Zemní práce 963 971,33

2T - Material 258 684,87

* “ST _ Rostlinný materiál ' _ „ 451 788,00

998 - Přesun hmot V ,,. L W 2 961,00

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

       
 

 

      
 

 

 

 

         
 

 

 

 

   
 

 

      
 

 

 

  

     
 

 

 

  

  

         
 

Stavba:

Trvalkové záhony—okružní křižovatka, Těšínská. Dalimilův park

Objekt:

01 - Záhony 1 až 7- založení

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: |n_g. Magda . ,
Cigánkova Fialova

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ln_g.lVlagda . ,
Cigankova Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 677 405,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 877 405,20

D 1 Zemni práce
963 971.33

Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m

[ _1 K 111301111 nebo naloženim na dopravní prostředek m_2 507200 _ 40'00 20 28890)

W "dle textové zprávy. až do hloubky 100m"

W "travní dm" 384+27.7 411.700

W "štěkrové plochy + plachelka"05.5 95.500

W_ _ Součet 507.200

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

2 K 11120119? mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 98‘500 30'00 2 955‘0fl

W "dle výkresu a technické zprávy"

W "plocha keřů" 98.5 98,500

W .. Součet
98.500 _

Odstranění stávajícího porostu porostu do 500 m2

3 K 111111321 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 210'000 13'00 _ 2 730'00

vv “stávající letničky a trvalky" 210 210,000 '

_ VV _ Součet
210,000 _ _

4 K 162301501 \édgorovne premlsteni krovm do 5 km D kmene do 100 m2 308.500 16.00 4 936.00

' w " "dle výkresu a technické zprávy" '

W "plocha keřů" 98.5+210 308,500

W __ Součet 308,500 _ _

| 5 | K |2-vlastní jpopiatek za skládku-křoviny m3 98,500| 40,00| 3 940,00]

W "po odstraněných keřích" 98,5*1 I 98.500 '

W _ Součet _ _ 98.500

6 K 131101101 Hloubem jam nezapazenych v hornině tr. 1 a 2 objemu m3 228,396 230,00 52 531,08

_ do 100 m3 _ _

"odstraněni stávající zeminy do hloubky 28cm od okraje

W chodníku" 815.7’0.28 228'396

_ _ __ _V_y _ Součet _ _ __ 228,396 _

7 K 162701105 Vodorovné přemisteni do 10000 m vykopku/sypanlny 2 m3 309,965 240_00 74 391.84

hormny tr. 1 e125 __

vv "travní drn a zemina"

vv (0,28*815,7)+(o.1*815,7) 309.960

W __ __ _ Součet _ 309.965

| s 1 K 1171201201 [Uloženf sypaniny na skládku vč.dovozu m3 244,71o| 170.00 41 600.701

W "dle výkresu číslo a technické zprávy" * * _

W o,3*815.7 244.710

W _ _ __ Součet _ 244.71 0

9 K 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skládce t 296.595 190_00 56 353_05

__ ___ _ (skladkovne) _ __

_ W "dle výkresu číslo 2 a technické zprávy"

vv (B45*0.3)*1,17 296,595

W Součet 295.595 _

10 K 181301106 Rozprostreni dovezeneho substrátu tl vrstvy do 400 m2 840,171 90_00 75 615,39

_ mm pl do 500 m2 v rovmenebo ve svahu do 1:5 _ _

W "celková výměra záhonů" 815.7‘1,03 840.171

W Součet __ _ 840,171__ __ _ __

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 0

11 K 183111111 objem do 0.002 m3 v rovině a svahu do1:5 kus 13 842039 8' O 110 736'30

W "cibuloviný' 13842 13 342.000

vv Součet __ _____ __ _ 131342.000 _

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy t? 1 až 4

_ 12_ __K__ 183111112 objem do 0.005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus „ 253_000 17'00 _ 191 301'00_

' W "Trvalky a traviny" 11253 11 253,000

Strana 4 z 6



 

1 PČ Typ Kód

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 11 253.000

| 13 | K 1183205112 1Zaloieni záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 1 m2 1 815.7001 22,001 17 945,701

W "dle textové zrávy a výkresu" 815,? 815,700

W Součet 815.700

1 141 K 1183211313 1vysadba cibuli nebo hlíz | kus 113 3420001 4,001 55 soap—ol

W "dle textové zprávy a výkresu "

W "cibuloviny" 13842 13 842,000

W Součet 13 342.000

| 15 | K 1183211322 1vysadba květin hrnkových D květináče do 120 mm 1 kus 1 11 253,0001 12,001 135 036,001

W "dle textové zprávy a výkresu"

W "lrvalky a traviny" 11253 11 253,000

W Součet _ 11 253.000

1 16 1 K 1183403132 (_.lgdelanl pudy rytím zemlna tr .5 v rovme a svahu ao 1 m2 815,7001 27.001 22 023'901

W "clle textové zprávy a výkresů “ 015,7 815,700

vv Součet 815,700

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20

17 K 184802111 m2 posti‘ikem na široko v rovině a svahu clo 1:5 m2 1 631'400 5'00 B 157'00

w "nově založený záhon 2x" 015,7'2 1 631,400

W Součet 1 631,400

18 K 184911161 TÉÉŠÍZLZŽĚOW “30"ka "' WSW” do 0'1 m V ““""e m2 840,171 32,00 26 885,47

W "záhony mulčované štěrkem" B15,7‘1,03 840.171

W Součet _ __ _ 340,171 __ _

1 19 1 K 1185304312 IZaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 3x 1 m3 244,7101 90,001 22 023,901

W "251100-151 5,7*0,1)*3 7 244,710 ' 7

__ _ Součet 244.710 __ __

| 20 | K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 244,7101 160,001 39 153,601

W 7 "záhon"(815.7*0,1)*3 77 7 244,710

W Součet 244,710

0 27 Materiál _ 258 684,87

121 1 M 1252340010 1herbicid totální, Roundup Klasik, bai. 1 l 1 litr | 0,8401 500,00 1 420,001

7 W "záhon" (2*815.7)*0.0005*1,03 '77 0,640 ' 7

W Součet 7 _ 7 0.840 _

12 1 M 1 1032110000 Pestebni substrat na extenzwní záhony propareny vc. 1 m3 2521051 750,001 189 038,25

__ __ ____ _ dopravy __ __ __

W "Kulturní vrstva kvalitni ornice - 70% objemu"

W "Štěrk (frakce 4—8) - 30% objemu"

W "Půdní kondicioner - 1kg/m3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg l 1m3"

W "dle výkresu číslo 3,4,5 5 technické zprávy"

W "extenzivní záhony"

vv 0,3*815,7*1.03 252,051

W Součet _ __ _ __ 252.051 __ _

1 23 1 M 158348740 1kamené drť (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy 1 i 68,8101 750,001 51 607,501

__ 7 W 7 "čistá kamená drť'm 77 '

W "záhony mulčované štěrkem.drti" (815.7*0.07*1.03)*1,17 68,810

W Součet _ _ 68.810

| 24 1 M 1MAT 46 1Voda na zaiiti | m3 244, 7101 72,001 17 619,121

w "záhon"(815.7*0.1)*3 "' 344,710 *

W Součet 244.710

__ D 3T Rostlinný materiál _ _ _ _ 951 788,00

Levis! M 171 [Nossol/a tenuissima K9 1 ks 1380,0001 22,001 14 960,001

w 7 "dle specifikace v textové zprávě" 500 680.000

W Součet __ _ 680.000 _ _

| 26 1 M 172 1Stipa barbata k9 1 ks 1 680,0001 95,001 64 600,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 680 77 680.000

W _ Součet __ 600,000 __

| 271 M 173 1Moh'nia caerulea K9 1 ks 226, 0001 30,001 6 780,001

w "dle spécifikacevtextové zprávě" 226 7 7 226,000 " ' "' _

W Součet 226,000

1281 M 174 1Kniphofia uvari'a'F/amenco'KQ | ks 161,0001 22,001 3 542%

W 7 "dle specifikacevtextové zprávě" 161 77 161,000 77 ___ 77

W Součet _ 161.000

1291 M 175 1Eremurus robustus K9 1 ks 161,0001 80,001 12 880,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 151 161,000

vv Součet _ ___ 161,000 7

1 30 1 M 1T6 lHemerocalis'SteIla d'Oro'K9 1 ks L537,0001 25,001 13 425,001

W 7 "dle specifikace v textové zprávě-11537 “537.000

W Součet 537.000

Strana 5 z 6



 

PČ Typ Kód

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 ! M !77 !Echínacea purpurea'A/ba'KQ ks ] 288,000] 22,00] 5 898,00

W "dle specifikace v textové zprávě" 268 268.000

W Součet 268.000

!32! M !T8 ]Sedum telephium'lndian 0111'er9 ks 585,000] 20,00] 1130000]

W "clle specifikace v textové zprávě" 565* 565,000

W Součet 565,000

] 33 ] M ]79 !Rudbeckie fulgida'Goidstrum' K9 ks ! 378,000] 28,00] 9 778,00]

W "dle specifikace v textové zprávě" 376 376,000

W Součet 376,000

] 34 ] M ]710 !Coreopsís verticiilata'Grandif/ora' K9 ks ! 493, 000] 20, oo! 9 860, oo—!

W "die specifikace v textové zprávě" 493 493.000

W Součet 493.000

! 35 ! M ]T11 !Veronica spicata incana K9 ks ] 354,000 ] 22,00 | 7 788,00 ]

W "dle specifikace v textové zprávě"354 354,000

W Součet 354.000

]36] M ]712 ]Gypsophma panicuista'Compacie Plena‘ K9 ks ] 848,000] 47.00] 39 858,00]

W "clle specifikace v textové zprávě" 848 848.000

W Součet
848.000

]37 ] M ]713 !Aster dumosus'Woods Pink' K9 ks ] 848,000] 22.00 ] 18 656,00]
W "dle specifikace v textové zprávě" 848 848.000

W Součet 848.000

38 M ]714 ]Helleborus x baflardíae'Cinnamon Snow' K9 ks ] 477,000] 40,00] 19 080,00]

w "dle specifikace v textové zprávě" 477 * 477.000

_ W Součet _ 477.000

FBS ! M ! 715 !Caiamints nepeta'Triumphator' K9 ks | 707, 000] 20,00 ] 14 140,00]

w "dle specifikace v textové zprávě" 707 707.000

__ W Součet _ 707.000

! 40 ] M ]T16 ]Linum perene K9 ks ] 707,000] 18,00] 12 726,00]

w "dle specifikace v textové zprávě" 707 " 707,000

vv Součel__ __ 707.000

! 41 ! M ]717 !Euphorbia polychroma K9 ks ! 354.000! 20, 00 ] 7 080,00]

W "dle specifikaceýv texfové zprávě" 354 354.000

vv _ _ Součei 354,000 _ _

!42 ! M ]T18 ]Nepefax faasenii K9 ks ! 281,000] 25,00] 7 mea

W "dle specifikace v textové zprávě" 281 ' 281.000 '

w Součet 281.000 _

! 43 ! M ]T19 !Arfemísia schmidtiana'Nana' K9 ks ] 848,000] 22,00] 18 858,5]

w "dle specifikace v textově zprávě" 848 848.000 '

w _ Součet _ 848.000 _

! 44 ! M ]720 [Geranium sanquineum'E/sbeth'KQ ks ! 707.000! 22,00! 15 554,00
' w "dle specifikace v textové zprávě" 707 707.000 '

W Součet __ 707.000

! 45 ! M !721 !Oenothera macrocarpa K9 ks ] 707,000 ] 22,00] 15 554.00!

w "clle specifikece v textové zprávě" 707 ' 707.000 '

VV Součet _ 707.000 _

!46! M ]722 !Lychm's coronaria K9 ks ] 268,000] 22,00] 5 896,00]
I _ W "dle specifikace v textové zprávě" 268 * 268.000 '

W Součet _ _ _ 268.000

! 47 ] M !c1 !Tuiipa praestans Unicum ks ] 3 534,000] 8, 00] 28 272, 00 ]

"dle specifikace v textové zprávě" 3534 ' 3 534,000 “ '

W Součet _ 3 534.000

!3 ! M ]c2 ]Crocus'Grose Gelbe' ks ] 3 534,000 | 6,00 ] 21 204,00

W ""d'le výkresu a iexlové zprávy" 3534 3 534,000

w Součet _ __ 3 534,000 _ _ _

! 49 ! M !c3 !AIlíum'Purple Sensation' ks ! 1 931,000] 8,00] 15 448, 00]

W "dle výkresu a textové zprávy" 1931 1 931 .000 '

w _ Součet _ _ 1931.000

] 50 ! M !c4 !Aiiium 'Moni Everest' ks | 1 309,000 ] 18,00] 23 562,00]

vv ' "dle specifikace v textové zprávy? 1309 * * 1 309,000

vv Součet _ __ _ _ 1 309,000 __

L51 ] M ]05 !Narcísus'Kíng Alfreď ks ! 3 534,000] 8,00] 28 272,00]

"die specifikace v textové zpr—ávě" 3534 3 534,000 '

W Součet 3 534.000

D 998 Přesun hmot 2 961,00
; | . . . .. , „, , , "
! 52 K 99823131 1 Presun hr_not pro sadovmcke a krapnarske upravy t 6.300 470_00 2 961,00

_ __ __ vodorovne do 5000 m _ __ __ 
  

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trvaikové záhony—okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

02 - Záhon 8 - založení

 

 
 

 

 
 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. D1Č: 02258 16 977

Projektant: IČ: 59221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: . IČ: 69221189

lngMagda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 591,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 591.69 21 ,00% 12 304,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 895,94

Projektant Zpracovatel

 

  

  

   
 

 

r-n V

1 1 -05" 202i] 1 9 05- [ui-,

Datum a podpis: ___ _ _ . _______ Razítko Datum a podpi '

Objednavatel W " _ Uchazeč

Strana 1 z G



 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sřavba:

Trvaikové záhony-okružní křižovatka. Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

02 - Záhon 8 - založení

Misto: k.ú.Radvanice Datum:

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

14.02.2020

ing. Magda

Cigánková Fialová

IngMagda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

58 591,69

HSV — Práce a dodávky HSV 58 591,69

1 - Zemní práce 34 625.94

2T — Materiál
10 445,75

3T - Rostlinný materiál > V 12 439,00

—998 — Přesun hmot" _ _ 1 081,00

 

Strana 3 z 6



soums PRACÍ

 

Stavba:

Trvalkove záhony—okružní křižovatka, Těšínská, Dalímilův park

Objekt:

02 - Záhon 8 - založení

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

_ , . . . . lng. Magda

Zadavatel. MMO UMOb Radvanice a Bartowce Prolektant. Cigánková Fialová

„_ . IngMagda
Uchazec. Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem [CZKl—l

 

Náklady soupisu celkem

 

      
 

 

  

 

 

 

      
 

 

 

  
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

      
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

58 591,69

o HSV Práce a dodávky HSV 58 591,69

D 1 Zemni práce 34 625,94

Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
4 1 2

1 E _ 111301111 nebo naloženim na dopravní prostředek m2 33'000 0700 7 __ 3300

W "dle textové zprávy, až do hloubky 10cm"

W "výsadbový záhon část trávníku a letníčkovych vysadeb" 33.000

23,7+9,3

W _Souéet 93,000. _

2 K 131101101 Hloubeni Jam nezapazenych v hornině tř. 1 a 2 objemu m3 9240 230_00 2 125720

do 100 m3 _ _ _ ,

W "odstranění stávající zeminy do hloubky 280m" 33*0,28 9.240

W _ Součet , , , , , , _ _ 9-240

3 K 162701105 Vodorovne premisteni do 10000 m vykopku/sypaniny 2 m3 12,540 240_00 3 009.60

_hornlny tr. 1 az4 _

W "travní drn a zemina"

vv (0,28*33)+(0,1*33) 12,540

W Součet __ _ __ _ 12.540

I

| 4 ] K |171201201 |Uložení sypaniny na skládku vč.dovozu | m3 T 13,200] 170.00 2 244,00

W * "cíle výkresu číslo a technioké zprávy"

W 0.4*33 13.200

VV7777 Součet 7777 77 13.200

5 K 171201211 Poplatek zet ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce t 15_444 190_00 2 934.36

(skladkovne) __

W "dle výkresu a technické zprávy"

w (33*0.4)‘1.17 15.444

W Součet ___ _ 15,444

6 K 181301106 Rozprostřenl dovezeneho substratu tl vrstvy do 400 m2 337990 90,00 3 059710

r_nm pl do 500 m2 v rovme nebo ve svahu do 1.0 7

W "celková výměra záhonů" 33*1.03 33.990

w __ _ 7 Součet 7 _ 33.990 _ 7 _ _

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy t? 1 až 4
7 K 183111111 objem do 07002 m3 v rovině a sva7h7L717d97125 kus 390,000 8.00 3 120,00

W "cibuloviny“ 390 390.000

W 7 _ Součet __ __ _ 7 __ 390.000 __ __ 7

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4

8 K 183111112 objem do 0_005 m3 v rovině a evaliu _do1:5 kus 336.000 17.007 7 7 777 5 712.00

W "Trvalky a travinf' 336 330.000

W_ Součet __ _ __ ___ 330.000 7

| 9 | K |183205112 |Založenl záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 | m2 | 33.000] 22,001 726.00]

W ... "dle textové zrávy a výkresu" 33 i 33,000

W Součet _ _ _ 7 33,000

L10 lk_|183211313 lVýsadba cibulí nebo hiiz | kus [ 390,000| 4.00! 1 560.001

"dle textové zprávy lei—výkresu "

W "cibuloviny" 390 390.000

7 W _ 77 Součet 777 _____ _ __ _ 390.000

[11 | K |133211322 JVýsadba květin hrnkových 0 květináče do 120 mm | kus | 336.000l 12,oo| 4 032.00]

W V “dle textové zprávyavýkresu“ “ _ H _.

W “trvalky a traviny" 336 336,000

_7 W Součet 330,000

_ 12IWK „83403132 U__Bqdelani půdy rytím zemina tr 3 v rovme a svahu do | m2 ! 337000! 27.00i 891001

"d1e textové zprávy a výkresů' 33 33.000

_Součet 33,000 _

Í Chemické odplevelení před založením kultury nad 20

] 13 K 18‘71802111 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 0707 _1_:_5 7 m2 68’000 5’00 330‘00
     
 

 
 

Strana 4 Z 6



 

 
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

  

 

 

 

 

  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 
 

P_Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "nově založený záhon 2x" 33*2 66.000

W Součet 66,000

14 K 184911161 Mulcovani za_honu kačlrkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovme m2 337990 3200 1 087.88

a svahu do 1.5

W "záhony mulčované štěrkem" 331,03 33,990

W Součet 33,990

15 1 K 1185804312 1Zalitf rostlin vodou plocha přes 20 m2 3x 1 m3 9,9001 90,001 891 „001

W "zéhon"(33*o.1)*3 9.900

W Součet 9,900

16 1 K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 9,9001 160.001 1 584,001

W "zéhon"(33'0,1)'3 9.900

W Součet 9,900

D 2T Materiál 10 445,75

1 17 1 M 1252340010 1herbicid totální, Roundup Klasik, ha!. 1 1 1 litr 0, 034 1 500,001 17, 001

W "záhon" (2*33)*0,0005*1,03 0,034

W Součet 0.034

18 M 103211000a Zestebm substrat na extenzwmr záhony propareny vc. m3 10, 197 750_ 00 7 647,75

opravy

W "Kulturni vrstva kvalitni ornice - 70% objemu"

vv "Štěrk (frakce 4-8) - 30% objemu"

W "Půdní kondicionér - 1kgfm3 nebo hydrogel"

W "Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg / 1m3"

W "die výkresu čislo 3,4,5 a technické zprávy"

W "extenzivní záhony"

w o.3*33*1.03 10,197

W 77777 Součet __ _777 10.197

1 19 1 M 158348740 1kamená drť (štěrk) frakce 8—16, včetně dopravy 1 t 2, 7841 750,001 2 088, 00 1

w "čistá katee-há dn" 7 ' "

W "záhony mulčované štěrkem,drti" (33*0,07'1,03)*1,17 2.784

W Součet ______ _ 2,784 __ _

20 WAT 46 1Voda na zalití 1 m3 9,9001 70,00 1 693,001

\7v “''''' " "záhon"(33*0,1)*3 7 Šfěbn

W Součet 9,900

D 3T Rostlinný materiál __ 77 12 439,00

1 21 1 M 1T23 lDeschampsia caespitosa'Pá/ava' K9 1 ks 54, 0001 22,001 1 188, 001

W 7 'Taié specifikace v textové zprávě" 54 54,000 7 7

W Součet 54,000 . „, „

1 22 1 M 1724 [Gaura lindheimeríi K9 1 ks 30,0001 23,001 690, 001

7 W 7 ' 7 777 7 "dle specifikacev textové zprávě" 30 7370,0007 7 7 7

_\N___ __ 77 77777 Součet 30,000 7 _ ____

1231 M 1T25 1Anemone hupehensis‘Pink Saucer’ K9 1 ks 12,0001 23,00 276,00

' 7 W 7 7 7 7 " _ "dle specifikace vtextové zprávě" 12 12,000 ________ 7

7777 W 7 77 Součet 12,000 __ __ _

1 24 1 M71 T26 1Aquilegia )( caeruiea'Kristal' K9 1 ks 24,0001 22,00 528,00

W 7777777 7 77 7 7 "dle specifikace v textové zprávě" 24 24.000 7 77777

W Součet _ _ _ 24.000 „ „

125 1 M 1T27 1Helfeborus foetidus K9 1 ks 24, 0001 33, 001 912, 001

W "dle specifikace v textové zprávě" 24 7 777777 7 7 7 24,000

_ _ W Souéi___ 7 24.000 7 7

1 26 M 1T28 ISedum spectabílle'Stardust' K9 1 ks 19,0001 25,001 475,001

W "dle specifikace v textové způ-íve“ 1077 7 ___ 19,000

v_v_ ___ __ _ ___ SouĚeL _ 19,000

G1 M1729 1Coreopsis rosea’American Dream' K9 1 ks 24.0001 25,001 600,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 24 24,000 77 7 7 7 7

W Součet 24.000 _ „_

1281 M 1730 1Dícenfra spectabiifs'Aiba' K9 1 ks 19,0001 35,00 665,00

W "dle specifikace v textové zprávě"1 9 19,000 7 7 7

W Součet 19,000

7 77 _ 77 7 |

129 M 731 Gypsophifa paniculata'Compacta Plena' K9 1 ks 29, 000 1 45,001 1 305,00 |

W "dle specifikace v textové žšiávě" 29 7 29,000

_ W Soucgt_________ 29,000 _7

Ě M 732 Aster dumasus'B/auer Zwerg'KQ 1 ks 29,0001 22,001 638,00

W 7 "dle specifikace v textové zprávě" 29 29.000 7 7 777 7777 7777

W Součet __ 7 ___ __ 29.000 _ _

1 31 1 M 1T33 1Geranium macrorhizum'O/ympos' K9 71 ks 29,0001 24,001 696,001

W "dle specifikace v textové zprávě" 29 7 7 7 29.000

_ V_V Součet 7 29,000 7 _ _

? 1M 1734 1Aflchemilla mollis K9 1 ks 24,0001 22,001 528,001

7 W _. "dle specifikace v textové zprávě" 24 777777 24,000 7 7 7 7

Strana 5 z G



 

PČ Typ Kód

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]__

W Součet 24.000

1 33 1 M 1T35 ICarex morrowii'Variegata'KQ ks 19,0001 32,001 608.001

W "dle specifikace v textové zprávě" 19 19,000

W Součet 19,000

134 1 M 101 1Tulípa praestans Unfcum ks 120, 000 1 3,001 950, 001

W "dle specifikace v textové zprávě" 120 120.000

W Součet 120.000

1 35 | M 102 |Cr0cus'Grose Gelbe' ks 120,0001 6,001 720,001

W "dle výkresu a textové zprávy" 120 120.000

W Součet 120.000

1 36 1 M |c4 1Alh'um 'Mont Everest' ks 300001 27,001 810.001

W "dle specifikace v textové zprávě" 30 30.000

W Součet 30.000

1 37 1 M 1C5 1Narcisus'King Alfred' ks 1200001 7,00 1 840,00 |

W "dle specifikace V textové zprávě" 120 120.000

W Součet 120.000

D 998 Přesun hmot 1 081.00

38 K 998231311 Presun hrflot pro sadovnlcké a krajinářské upravy t 2'300 470'00 1 081.00

vodorovna do 5000 m         
 

Strana 6 z 0



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská. Dalimilův park

Objekt:

O3 - Záhony 1 až 7 - následná péče 3 roky

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ258 16 977

Projektant: IC: 69221 189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221 189

lng.Magda Cigánková Fialová DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 895 638,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 895 638,60 21 ,00% 188 084,11

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 083 722,71

l

Projektant Zpracovatel

1 9 -GS— 2820

 

? 'l 135- 21320
_ Razítko

Objednavatel

Strana 1 z 5

Datum a podpisj

Uchazeč \\/

  



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

03 —Záhony 1 až 7 - následná péče 3 roky

Místo: k.ú.Radvanice Datum:

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

14.02.2020

Ing. Magda

Cigánková Fialová

lngMagda

Cigánková Fialová

Cena celkem [CZK]

 

 

 

Náklady ze soupisu prací 895 638,60

HSV - Práce a dodávky HSV 895 638,60

1 - NÁLEDNÁ PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ 298 546,20

2R - NALEDNA PÉČE 2 ROK PO VÝSADBÉ 298 546,20

73R - NALEDNÁ PÉČE 3 ROK PO VÝSADBĚ 298 546,26"
 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

         
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

        
 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Stavba:

Trvaikové záhony—okružní křižovatka, Těšínská, Dalimiiův park

Objekt:

03 - Záhony 1 až 7 - následná péče 3 roky

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: |n_g. Magda .
Clgánková Flalová

. . . , |ng.Magda
: a eleň s.r.o. : . .Uchazec Ostravske mestske lesy z , Zpracovatel Cigánková Fla10vá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady SOUDISU celkem 895 638,60

D HSV Práce a dodávky HSV 895 638,60

0 1 NÁLEDNÁ PÉČE 1 ROK PO VÝSADBÉ 298 540,20

1 K 111111232 Odklízení plevele z vypletych zahonu pomocí kosu prl m2 2 447.100 12'00 29 365,20

střednlm zaplevelenl do 100 m _ __ _ _

W "celkově záhony 3x za sezónu" B15.7*3 2 447.100

W _ Součet ___ __ 2 447.100 _

2 K 185804252 Odstranenl odkvetlych a odumřelych casti trvalek 5 m2 2 447_100 25_00 61 177_50

odklizentm odpadu do 20 km __

W " ostříhání travin. odkvetiých částí. odstranění suchých části"

vv "3x ročně" a15.7*3 2 447.100

_ _ Součet __ _ __ _ _ 2 447.100 __ _______

Lo I3]:K|185304312 [Zalitl rostlin vodou plocha přes 20 m2. Bx ročně | m3 I 489,420I __80070I 39 153{I

“předpoklad 6x ročně" {315,7o1)*0 " 7 489,420 7 '

_ Součet _ _ 439.420 , ___ _.____

I 4 IWK I185804511 IOdpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 I m2 I 2 447,100I 20,00] 48 942OOI

W .. "odplevelenl 35023 sezónu v prvních třech letech" 77

vv 315.7% 2 447,100

___ W Součet 2447.100

F5 I K I185851121 IDovoz vody _pro zálivku rostlin zavzdálenost do 1000 mI m3 I 489.420I 150,00I 73 413,00I

w 7 "předpoklad 6x7ročně" (015.7*0. 1)*6 489,420

W _ Součet 489.420 _

| 6 I M IMAT 46 IVoda na zalití I m3 I 489, 420 I 70,00 | 34 259,40 I

w ' "předpoklad 6x ročně" (815.7*O,1)*O 489,420

vv _ Soucet _ 409.420 _

I 7 I K Ivl026 [ooplňkove práce dle potreby viztext I m2 I 2 447.100I 5.00I 12 235,50]

W "doplnění a rozesazeni přerostlých sazenic. přihnojení, postřik 7 7—

proti chorobám a škudcům, obrub"

vv 815,7*3 2 447,100

vv Součet 2 447,100

1) 2R 7 NALEDNA PECE72 ROK PO VÝSADBĚ 77 7298 546,20

FS K 111111232 ookllzenl plevele z vypletych zahonu pomoc1 košu při m2 2 447_100 12.00 29 365,20

L7 strednlm zaplevelenl do 100 _rjn

W "celkové záhony 3x za sezónu" 815.73 2 447.100

vv Součet __ _ __2 447.100

9 K 185804252 Odstranení odkvetlych a odumrelych casti trvalek 3 m2 2 447_100 25_00 61 177,50

_ _ odklizenlm odpadu_do_20 km __ _ _

W " ostříhání travin. odkvetlých části. odstranění suchých části"

w "3x ročně" 815.7*3 2 447,100

w Součet 2 447.100 77 7 _ ____ _

I 10 I K I185804312 IZaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 6X7ročně I m3 439.420I 80,00I 3915300I

7 W 7 'předpoklad 6x ročně" (815,7*0.1)*B 7 489,420

77 Součet 7 489,420

I_11IWKI185304511 IOdpleveleni záhonu 1411511117v rovině a svahu do 1:5 I m2 I 2 447.100I 20,00I 48 942,00I

7 "odpleveleni 3x za sezónu v prvních třech letech" 7

w B15,7*3 2 447,100

w 7 Součet __ _ __ _ 77 77 2 447,100

I12 | K I185851121 IDovoz vody pro zélivku rostlin za vzdálenost do 1000 mí m3 489,420I 150.00I 73 413.00I

W "předpoklad 6x ročně" (81 5,770,417)? 489,420 7777

W Soufzegi 489,420

I 13 I M IMAT46 IVoda na zalití I m3 489.420 I 7O,ooI 34 259,40I

 

Strana 4 z 5



 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

  

 
 

  

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" w "předpoklad 6x ročně" (815,7*0,1)'G 409.420

W Součet 489.420

| 141 K 1v|026 Doplňkové práce dle potřeby viz.text | m2 1 2447,1001 5,00 12 235.50

W "doplnéni a rozesazenl přerostly'ch sazenic, přihnojenl. postřik

proti chorobám a škuclcům. obrub"

w 815.7*3 2 447,100

w Součet 2 447,100

o 3R NÁLEDNÁ PÉČE 3 ROK PO VÝSADBÉ 298 546,20

15 K 111111232 ngllz7enl plevele z vypletych zahonu pomocí košu prl m2 2 441100 12700 29 365,20

strednlm zaplevelení do 100 rn

W "celkové záhony 3x za sezónu" 815.7*3 2 447.100

W Součet 2 447.100

16 K 185804252 Odslranenl odkvetlych a odumrelych častltrvaleks m2 2441100 25700 61 177750

odkllzenlm odpadu do 20 km

W " ostříhání travin. odkvetlých částí. odslranění suchých částí"

W "3x ročně" 815,7*3 2 447.100

w Součet 2 447,100

Wl K 1185804312 1Zalit1’ rostlin vodou plocha přes 20 m2. 6x ročně 1 m3 489.4201 80,001 39 153,601

W "předpoklad 6x ročně" (B15.7*O.1)*6 489.420

W Součet 459.420

1 18 1 K 1185804511 10dpleve1en1 záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 | m2 1 2 447,1001 20,001 48 942,001

W "odplevelení 3x za sezónu v prvních třech letech"

vv 81 5,7*3 2 447.100

7 7 w Součet ___ 7777 2 447,100 __

119 1 K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 489.4201 150,001 73 413,001

w "ISEedpokIad 6x ročně" (815,7*0.1)*6 ' ' "* 489.420

W 7 _ Součet _7 7 7_ __ 439.420 _

1201 M 1MAT46 1VOda na zalití 1 m3 1 489,4201 70,001 34 259,401

w “předpoklad 6x ročně" (815.7*0.1)*6 ' " 409,420 """ "

W 7 7 Součet 7 _ 7 489.420 _

1 21 1 K 1v|026 |Doplňkové práce dle potřeby viz.text 1 m2 1 2 447,1001 5,001 12 235,501

W WW I "doplnění a rozesazeni přerostlých'Š-azenic. přihnojení. postřik *

proti chorobám a škudcům. obrub"

w B15,7*3 2 447,100

w Součet 2 447,100

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

04 - Záhon B - následná péče 3roky

 

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: IČ: 00845451

MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 16 977

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. DIČ: CZ258 16 977

Projektant: 1C: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DlČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing.Magcla Cígánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 234,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 234,00 21 ,00% 7 609,14

snlžená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 843,14

Projektant " * Zpracóvatel

_ _ fl 6

Datum a podpis: 1 1 ÚŠ LEE/f0 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel _ ' i „_ Uchazeč * _ _

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská. Dalimilův park

Objekt:

04 - Záhon 8 - následná péče 3roky

Misto: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: ing. Magda

Cigánková Fialová

„_ „ , lngMagda
Uchazec. Ostravské městské lesy a zelen, s.r.o. Zpracovatel. Cigánková Fialová

 

 

  

Kód dilu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 234,00

HSV - Práce a dodávky HSV 36 234,00

1 - NÁLEDNA PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ 12 078,00

2R - NÁLEDNÁ PÉČE 2 ROK PO VÝSADBĚ 12 078,00

"ms—Ř _ NÁLEDNÁ PÉČE 3 ROK P0 VÝSADBĚ * 12 073,00
 

Strana 3 z 5



soums PRACÍ

 

 

 

 

 

         
 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 
 

 

 

         
 
 

 

 
 

 

 

 

  

  

 

 

Stavba:

Trvalkové záhony-okružní křižovatka, Těšínská, Dalimilův park

Objekt:

04 - Záhon 8 - následná péče 3roky

Misto: k.ú.Radvanice Datum: 14.02.2020

Zadavatel: MMO ÚMOb Radvanice a Bartovice Projektant: In_g._Magd_a .

Ctgankova Fialová

Uchazeč: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Zpracovatel: ln_g.Magda . .

Cigánková Fialova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 33 234,00

D HSV Práce a dodávky HSV 36 234,00

0 1 NALEDNA PÉČE 1 ROK PO VÝSADBĚ 12 078,00

1 K 111111232 ngltzenl plevele z vypletych zahonu pomoct kosu při m2 99.000 1200 1 188,00

7 strednim zaplevelení do 100 m 7

W "celkově záhony 3x 2a sezénu" 33*3 99,000

W Součet 777 __ 99,000 _ _ _ ___

2 K 185304252 Odstranenl odkvetlych a odumrelych casti trvalek 8 m2 997000 2500 2 475_00

odkltzenlm__odpadu do 20 km _ _ _

W " ostříhání travin, odkvetlých částí, odstraněni suchých části"

vv "3x ročně" 33*3 99.000

W Součet 99.000

1 3 1 K ]185804312 12aiiti rostlin vodou plocha přes 20 m2. 6x ročně 1 m3 1 198001 80,001 1 584.151

w "předpoklad 6x ročně" (33*0,1)*5 ' ' 19,800 *

_ _ _ _ ___ Součet _ _ _ 7179.500 _

4 K 185804511 |Dopleveiehi záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 | m2 99,000] 20,00] 1 980,00]

W "J "ččlpievelení 3x za sezónu v prvních třech letectví '

w 33*3 99,000

Součet _ __ 99,0007

] 5 ] K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 19,800] 150,00] 2 970,00]

' vv ' "předpoklad 6x ročně" (33*0,1)*6 19,800 _ '

W Součet __ 77 _ 19,800 _ _ _

1 6 ] M IMAT 46 1Voda na zalití 1 m3 1 19,8001 70,001 1380001

w "předpoklad eročně" (33*0,1')*8 __ W 19,800

W Součet _ _ 19,800

1 7 ] K ]v|026 1Doplňkové práce dle potřeby viz.text 1 m2 ] 99,000] 5,00] 495,00]

"doplněni a rgzesazeni přerostlých sazenic, přihnojenl, postřik _
W . . . .

proti chorobam a skudcum, obrub"

w 33*3 99,000

W Součet 99,000

0 2R NÁLEDNÁ PÉČE 2 ROK PO VÝSADBĚ 7 ___ 12 0773.00

8 K 111111232 ngllzenl plevele z vyptetych zahonu pomoct kosu pri m2 99900 12700 1 188.00

strednim zaplevelení do 100 m 7 _

W "celkově záhony 3x za sezónu" 33*3 99,000

W Součet __ __ 99,000 _ _

9 K 185804252 Odstraneni odkvetlych a odumrelych části trvalek 5 m2 997000 25,00 2 475_00

odklizentm odpadu 00729 km 77 , _

W " ostříhání travin, odkvetlých částí, odstranění suchých částí"

vv "3x ročně" 33*3 99,000

W Součet __ __ __ 99,000 7

| 101 K ]185804312 |Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně 1 m3 1 19,8001 80,00] 1 584,00

_ "w ' _ “ "předpoklad 8x ročně" (33*o,1)*e __ * 19,800

W Součet _ 19,800

1 11 | K 185804511 Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 ] m2 ] 99,000] 20.00] 1 980,00

W "odeevéEni 3x za sezónu v prvních třech letech" i * '

vv 3313 99,000

W Součet __ 77 __ _ ___ 99,000 _ ___

] 12 | K 1185851121 ]Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m] m3 1 19,800] 150,00] 2 9701fl

w "předpoklad 6x roané'Ft'aififnits 19,800

vv Součet ___ 7 19,800 _

1131 M 1MAT46 IVOda na zalití 1 m3 19,800] 70,00] 1386,00]
 

Strana 4 z 5



 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' '“ W "předpoklad 6x ročně" (33*0,1)*6 19,300

W Součet 19.800

1 141 K 1v1026 1Doplr'1kové práce dle potřeby viz.!ext | m2 99,0001 5,00 495,00

W "doplnění a rozesazenl přerostlých sazenic. přihnojení. postfik

proti chorobám a škudcům, obrub"

vv 33‘3 99,000

W Součet 99,000

o 3R NALEDNA PECE 3 ROK PO VÝSADBĚ 12 078,00

15 K 111111232 Odklizeni plevele z iiypletych zahonu pomOCI kosu pri m2 99000 1200 1 188,00

středntm zapleveleni do 100 rn

W "celkově záhony 3x za sezónu" 33*3 99,000

W Součet 99,000

16 K 185804252 Odstranenl odkvetlych a odumřelych částí trvalek 3 m2 99.000 25'00 2 475,00

odklizenlm odpadu do 20 km

W " ostříhání travin, odkvellých částí, odstranění suchých části"

W "3x ročně" 33*3 99,000

W Součet 99,000

1 171 K 1185804312 |Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 6x ročně | m3 19,8001 80,001 1 584.001

W "předpoklad 0x ročně" (33*0,1)*0 19,800

W Součet 19,800

1 151 K 1185804511 |Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 1 m2 99.0001 20,001 1 930,001

W "odplevelení 3x za sezónu v prvních třech letech"

w 33*3 99,000

W _____ _ , _, Součet 99,000

1 19 1 K 1185851121 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdátenost do 1000 m1 m3 19,8001 150,001 " 2 970,001

W "předpoklad 6x ročně" (33*0,1)*e 19,800

W Součet 19,800

1 20 M MAT46 1Voda na zalití 1 m3 19,8001 70,001 1386,001

W vv * ' "břečšokíd é; EEEh’éfié’a‘o’.1)’*9 " 19.800

W __ . &%Řeí WWWWWW W , _ ,..1_915.99 . . _..._ _

21 K vl026 _IDoplňkové práce dle potřeby viz.text 1 m2 99,0001 5,00 495,00

vv "doplněni a rozesazení přerostiýóh šazenic. 'přihnojerřií. postřik

proti chorobám a škudcům, obrub"

w 33*3 99,000

W Součet 99.000

Strana 5 z 5




